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ŞAMPiYON CARLOS ALCARAZ

fİLİSTİNLİLEr 
KorKuNç 
KoŞuLLAr 
ALTıNdA 
yAŞıyor

7

TÜRKiYE’DEN iHRACAT EN ÇOK
ROMANYA’YA ARTIŞ GÖSTERDiALİ dEĞErMENCİ 4’TE

İSLAM’DAKİ CAMİ 
HUKUKUNU SAPTIRMA

TEŞEBBÜSLERİ

dr. SEyfİ ŞAHİN 7’dE

ABD’NİN 
DARBE GİRİŞİMİ

MELTEM SuZAN ZEKİ 6’dA

ARAP KARŞITI 
IRKÇILIĞI BAŞLATAN 
YAHUDİLERE UYMA!

Terör inleri 
imha ediliyor

n Bİrleşİk Metal-İş Sınıf AraştırmalarıMerkezi, haziran ayına ilişkin açlık veyoksulluk sınırı raporunu açıkladı.Buna göre, asgari ücret açlık sınırıkarşısında erimeye haziran ayında dadevam etti. Dört kişilik bir ailenin aç-lık sınırı 19 bin 44 lirayı buldu. 
n raPora göre, yoksulluk sınırı da 65bin lirayı geçti. Tek başına yaşayanbir kişi için ise yoksulluk sınırı 30 bin604 lira olarak hesaplandı. Sağlıklı vedengeli beslenmek için günlük yapıl-ması gereken harcama tutarı 634,80lira olarak saptandı.

Milli Savunma Bakanlığı, PKK terör örgütününIrak’ın kuzeyinde mühimmat deposuna dönüş-türdüğü yerlerin imha edildiğini bildirdi
PKK’NIN MÜHİMMAT 

DEPOLADIĞI EV

EYP TUZAKLANAN EV

KİLİSE

DEPOLAR HAVAYA UÇURULDU
n BakanlıkTan yapılan açıklamada, Irak’ınkuzeyindeki onlarca köyü işgal eden, köyleriateşe veren ve sivil halkın hayatını hiçe saya-rak köy merkezlerinde mühimmat depolarıoluşturan ve bunları havaya uçuran terör ör-gütü PKK’nın, insanlık dışı hareket etmeyisürdürdüğü kaydedildi. Türk Silahlı Kuvvetle-rinin yürüttüğü başarılı operasyonlar karşı-sında tutunamayacağını anlayan bölücü terörörgütünün, Metina ve Gapnerk Dağı arasındakalan bölgede bulunan köylerdeki mabetlerinyakınında mühimmat depoları oluşturduğuifade edilen açıklamada, Dergele köyündekicaminin her iki tarafında mühimmat depola-rının daha önce tespit edildiği ve terör örgü-tünün bu depoları havaya uçurduğu belirtildi.
HALKIN GÜVENLİĞİ SAĞLANDI

n Mİska köyündeki kilise çevresinde de bu türmühimmat depolarının tespit edildiği bildiri-len açıklamada, kilisenin yakınında bulunanbir evde de tonlarca patlayıcı madde, mühim-mat ve silahın depolandığı ve Mehmetçiğinmüdahalesine engel olmak maksadıyla bumalzemenin tuzaklandığı ifade edildi. Mü-himmat deposuna çevrilen kilisenin yakının-daki evin durumu hakkında yerel yönetim vePeşmergenin bilgilendirildiği aktarılan açıkla-mada, Türk Silahlı Kuvvetlerinin, bölge halkı-nın güvenliğini sağlamak amacıyla mühim-mat deposuna dönüştürülen bu tür yerleridikkatli şekilde imha ettiği bildirildi. / 6’da

17 terörist etkisiz hale getirildi
n Mİllİ Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, teröristler için hiçbir yerin güvenli olmadığı belir-tilerek, şu ifadelere yer verildi: “Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak’ın kuzeyindeki Metina veGara bölgelerinde tespit ettiği 14 PKK’lı terörist ile Suriye’nin kuzeyindeki Barış Pınarı bölgesinde be-lirlediği 3 PKK/YPG’li teröristi etkisiz hale getirdi.”

Oyun diyenleri 
affetmeyeceğiz
n CuMHurBaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15Temmuz Şehitler Makamı’nı ziyaret ederek bura-da vatandaşlara seslendi. “Milletimizin çıplak elle-riyle tanklara ve ölüm kusan silahlara karşı verdi-ği destansı mücadeleyi büyük bir iftiharla hatırlı-yoruz” ifadesini kullanan Erdoğan, “Adını tarihe vemilletimizin kalbine altın harflerle yazdıran şehit-lerimizin kahramanlıklarını, dilden dile, gönüldengönüle aktararak yaşatacağız. 15 Temmuz’a ‘oyun’diyenleri, ‘tiyatro’ diyenleri, utanmadan ‘danışıklıdövüş’ diyenleri de kıyamete kadar affetmeyece-ğiz” açıklamasında bulundu. / 6’da

PKK neyse 
FETÖ aynısıdır

n MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 15 TemmuzDemokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yayım-ladığı mesajında, 15 Temmuz 2016’da Türkiye’ninteslim alınmak istendiğini belirtti. Bahçeli, şunlarıkaydetti: “Türk Silahlı Kuvvetleri, PKK/YPG’yekarşı sürekli operasyon evresine nasıl geçmişse,FETÖ’yü, FETÖ’nün iç ve dış uzantılarını yıldırıcıve yok edici, bununla mündemiç proaktif nitelikliseri operasyonların bir an evvel icra ve ifa edilme-si beka düzeyinde mecburiyettir. Çünkü PKK ney-se FETÖ aynısıdır. Türkiye Cumhuriyeti terörüezip geçmeye muktedirdir.” / 6’da

Trump'ı vuran 
gencin aracında

patlayıcı bulundu
n aBd’de Cumhuriyetçi Başkan adayı DonaldTrump’a suikast girişiminden sonra başlatılan so-ruşturma devam ediyor. 20 yaşındaki ThomasMatthew Crooks’a ilişkin tüm bilgiler incelenir-ken; bir silah kulübünün üyesi olduğu belirlendiancak saldırının nedenine ilişkin net bilgi yok. Se-nato İç Güvenlik Komitesi ise güvenlik açığına yö-nelik soruşturma başlattı. Cumhuriyetçi Parti Ulu-sal Kongresi’nin yapılacağı Milwaukee’ye gidenTrump ise “Sadece yarım dönseydim, beyniminarkasına girecekti. Kurşunun izlediği yol direktolarak kafatasımdan geçiyor” açıklamasını yaptı.

Asgari ücret ile açlık 
sınırı makası açılıyorHayat pahalılığı asgari ücret ve açlık sınırı arasındaki makası giderek açıyor.Birleşik Metal-İş Sendikası’nın raporuna göre, haziran ayında dört kişilikbir ailenin açlık sınırı 19 bin 44 lira, yoksulluk sınırı ise 65 bin lirayı geçti

Emekli 
maaşında 

son sıradayız
n2024, Türkiye’de emekliler yılı

ilan edildi ancak emekliler bu
yıl büyük hak kayıpları yaşa-
dı. Türkiye’deki emekli maaş-
ları, 10 bin lira (yaklaşık 286
euro) seviyesinde kalırken,
avrupa ülkeleri arasında en
düşük maaş sıralamasında
son sırada yer alıyor. Geçtiği-
miz yıl da 257 euro (8 bin
500 lira) emekli aylığı ile aynı
sıradaydık. en düşük emekli
maaşına zam yapılmadığı için
dar gelirliler arasında enflas-
yonun ağır etkisini hisseden-
ler yine emekliler oldu. / 5’Te

Şirketlerde iflas dalgası
n Türkİye ekonomisi endişe verici bir tabloylakarşı karşıya. Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-ğinin (TOBB), kurulan ve kapanan şirket ista-tistiklerine göre, yılın ilk 5 ayında 17 bin 716şirket kepenk indirmek zorunda kaldı. Kurulanşirket sayısında ise çöküş yaşanıyor. 2024’ünilk 5 ayında 53 bin 383 işletme kurulurken, busayı geçen yılın aynı döneminde 64 bin 852 idi.

Başkentte 
aile faciası!

n ankara’da, Bekir Ş. isimlibir şahıs otomobilin içeri-sinde tartışmaya başladığıkardeşi Uğur Ş. ve dayısıMurat K.’ya dehşeti yaşattı.Dayısı ve kardeşini başın-dan vuran şahıs ardındankendi kafasına sıktı. Dehşetanları güvenlik kamerası ta-rafından anbean kaydedildi.
Çeşme'de orman

yangını: 3 ölü
n İzMİr’İn Çeşme ilçesindedün öğle saatlerinde ormanyangını çıktı. Alevlerin yak-laşması üzerine bazı evlertahliye edildi. Yangında ikigrubun alevlerin arasındakaldığı belirtilirken, 3 kişi-nin cansız bedenine ulaşıldı.Olayla ilgili soruşturma baş-latıldı. İki ilde daha ormanyangınlarına müdahalelerdevam ediyor.

Marmara'da 
kuraklık 
alarmı

n MarMara Bölgesi’nde haziran yağışlarının, 1991-2020 ortalamasına ve geçen yılın aynı döneminekıyasla yüzde 92 azaldığı tespit edildi. MeteorolojiGenel Müdürlüğü verilerine göre, Marmara Bölge-si’nde haziran ayı yağış miktarının uzun yıllar or-talaması 41,5 milimetre olarak belirlendi. Geçenyıl aynı dönemde bölgeye 42,6 milimetre yağış dü-şerken, bu yıl sadece 3,4 milimetre yağış alındı.
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� ESMA ÇOĞALTAY
ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİSTAN‐BUL Hastanesi Uzman Klinik PsikologElvin Akı Konuk, çocuklarda oyununönemini açıkladı. Okulların tatile girme‐siyle birlikte daha çok gündeme gelenoyunun, çocuğun fizyolojik ve psikolojiksağlığında önemli bir yeri olduğunu be‐lirterek sözlerine başlayan Uzman Kli‐nik Psikolog Elvin Akı Konuk, “Çocuklariçin oyun; dil, motor, zihinsel, fiziksel,sosyal ve duygusal gelişim alanlarınıdestekleyici mühim bir temel ihtiyaçtır.Oyun, hayatı keşfetme, deneyimleme,öğrenme ve tekrar için eşsiz ve çokönemli bir yoldur.” dedi. Oyunun ebe‐veyn ve çocuk arasında bağ oluşturanbir köprü görevi gördüğüne dikkat çe‐ken Konuk, “Ebeveynlerin çocuklarıylaetkili bir şekilde oyun oyna‐ması hem aralarındaki ilişki‐nin hem de iletişimin güçlen‐mesine yardımcı oluyor. Ço‐cuklarla olan etkileşim, ancakeğlenceli bir şekilde devamettirildiği takdirde kurulanbağların kalıcı olması sağla‐nabiliyor. Çocuğun yaş grubune olursa olsun hatta çocukkendi başına oyun oynayabili‐yor dahi olsa eğlendiği, öğren‐

diği anları en yakınındaki kişilerle pay‐laşmaya ve keşifleriyle ilgilenecek yetiş‐kinlere ihtiyaçları vardır.” şeklinde ifadeetti. İlkokul dönemindeki çocukların ol‐dukça aktif ve hareketli oyunları tercihetmeye yatkın olduklarını belirten Ko‐nuk, “Bu yaşlardaki çocuklarla, hem ço‐cuğun enerjilerini boşaltabilecekleri vedikkatlerini toplayabilecekleri hem dedürtü kontrolünü sağlayabilecekleri dışortam aktivitelerine uygun hareketli/fi‐ziksel oyunlar oynanabilir. Birçok ebe‐veyn, çocuğu saldırganlığa ve agresifliğeyönlendireceğinden güreş gibi itiş kakışoyunlarından çekinir ancak oyun içeri‐sinde çocuklar öfke ve kızgınlık duygu‐larıyla bu oyunları oynamazlar. Aksineitiş kakış oyunları, çocukların fizikselgüçlerini gerçek hayatta değil oyundasınamalarını ve eğlenmelerini,her insanda bulunan saldırgandürtülerini ve agresyonunukontrol edebilmesine yardımcıolur. Bununla birlikte hayalgüçlerini geliştiren, kurallarıolan ve birden fazla kişiyle oy‐nanan kutu oyunları da yarar‐lıdır. Grup içinde paylaşımdabulunmayı, sıra beklemeyi, sı‐nırlara uymayı öğrenirler veaynı zamanda gelişimsel beceri‐

ler de bu sayede desteklenebilir. Ancaken güzel ve etkili oyun türü, çocuğunkendi seçtiği ve kurduğu, ebeveynin deçocuğa dahil olduğu oyunlardır. Bununiçin çocuğu izlemek ve ona katılmak ye‐terlidir” diye konuştu.Çocuğun gelişim sürecinde ebeveyn‐le oynanan oyunun devamlılığının sağ‐lanmasının altını çizen Uzman KlinikPsikolog Elvin Akı Konuk, “Çalışan ebe‐veynlerin, hem kendilerinin yapabilece‐

ği düzeyde hem de çocukların ihtiyaçla‐rını karşılayabileceği şekilde günlük biroyun zamanı oluşturması önemlidir.Oyuna 15‐20 dakika gibi kısa sürelerlebaşlayıp yavaş yavaş bu süreler uzatıla‐bilir. Ancak oyun zamanında asıl önemliolan nokta sürelere bağlı kalmak değil,her gün düzenli olarak oyun aracılığıylabirebir zaman geçirmek ve kesintisiz şe‐kilde ilgi ve dikkatin çocuğa yönlendiril‐mesini sağlamaktır.” dedi.

Oyun, ebeveyn ve çocuk
arasında bağ oluşturan 
bir köprü görevi görürOyun oynamanın, hem çocuğun psikomotor gelişimi hem de ebeveynle kurulan bağın güçlenmesiaçısından çok elzem olduğunun altını çizen Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk, çocukların kur‐dukları oyunlarla yeni şeyler keşfedip, deneyimleyip tekrar ederek öğrendiklerini pekiştirirlerkenaynı zamanda dile gelemeyen olumsuz duyguları, küçük ya da büyük travmatik deneyimleri oyun yo‐luyla ortaya koyarak ebeveynlerinin desteğiyle bu yaşantıların yüklerinden kurtulduklarını söylüyor

Elvin Akı Konuk

� NUR BATU
BAŞ ağrılarında iklim değişiklikleri çokönemli tetikleyiciler arasında yer alıyor. Bi‐limsel çalışmalara göre migren şikayetiyledoktora başvuru oranı yaz aylarında artı‐yor. Isı, susuzluk, parlak ışık ve nispetendaha az uyku yaz aylarında migren atakları‐nı artırabiliyor. Bu durumda, bulunulan or‐tamdaki hava sıcaklığını kontrol etmek veuygun tedavi yöntemlerini uygulamak yazmevsiminde tetiklenen baş ağrılarının önü‐ne geçilmesini sağlayabiliyor.  Memorial An‐talya Hastanesi Nöroloji Bölümü’nden Uz.Dr. Özden Yener Çak‐mak, sıcak havalarınzemin hazırladığı başağrılarına karşı alına‐bilecek önlemler konu‐sunda önerilerde bu‐lundu. Özellikle yetiş‐kinlerde görülen başağrısı toplumun büyükkısmının hayatını bellievrelerinde etkileye‐bildiği gibi, bazı kişiler‐de de yaşamları boyunca devam edebilir.Kimi zaman bir hastalığın belirtisi veya has‐talığa eşlik eden bir durumken, çoğu zamanbaşlı başına bir rahatsızlık olarak dayanıl‐maz boyutlara ulaşabilir. Baş ağrılarını tekbir başlık altında toplamak yerine, şikayetegöre farklı gruplar halinde incelemek, has‐taya yönelik uygulanacak tedavinin etkinli‐ği için önemli bir faktördür. Çoğunlukla ka‐dınlar arasında fazlaca rastlanan “migren”tipi baş ağrılarının yanı sıra; gerilim tipi başağrısı da halk arasında sıkça görülen bir başağrısı türüdür. Migren tipi baş ağrısının be‐lirgin özelliği ağrının genellikle tek taraflı vezonklayıcı biçimde olmasıdır. Ayrıca migrentipi baş ağrısına eşlik eden ışık hassasiyetive bulantı da, ağrının ayırt edici özellikle‐rindendir. Öte yandan gerilim tipi baş ağrı‐larında, hastaların en büyük yakınmaların‐dan biri tüm başı çepeçevre saran, hafif‐orta şiddette seyreden ağrılardır.

LODOS DA BAŞ AĞRISI NEDENİ!Mevsimsel değişiklikler baş ağrıları üze‐rinde etkilidir. Yaz aylarında, sıcakların art‐masıyla baş ağrısı şikayetlerinde de artışgözlenmektedir. Kronik ağrıları olan kişilerbunun çoğunlukla farkına bile varamayabi‐lirler. Oysaki bilimsel çalışmalar sıcak hava‐larda damarların genişlemesiyle baş ağrıları‐nın da arttığını göstermektedir. Öte yandanlodosun migreni tetiklediği bilinmektedir.Ayrıca sıcaklar nedeniyle artan klima kulla‐nımı ağrıları olumsuz etkileyen bir başka et‐kendir. Klimalı ortamda uzun süre bulunmakbaş ağrılarını tetikleyebilmektedir.  Yaz dö‐nemiyle birlikte artan baş ağrılarının tedavi‐si ağrının tipine göre farklılık gösterir. Bu ne‐denle tedavinin şekline karar vermedenönce ağrının tipinin belirlenmesi büyükönem taşır. Gerilim tipi baş ağrısında depres‐yon tedavisine yönelik ilaçlar faydalı olabilir‐ken; migren tedavisinde ilk basamak, hasta‐lığın tetikleyicilerden mümkün olduğuncauzak durmaktır. Düzenli uyku, sağlıklı bes‐lenme ve düzenli egzersizler ile mevsimseldeğişikliklere karşı önlemler almak gerek‐mektedir. Bunlara dikkat edilmesine rağmenataklar sık ise, hastaya atak sıklığını azaltıcıilaç tedavisi uygulanır. Migren tedavisindekullanılabilecek pek çok ilaç mevcuttur. Builaçların sırayla denenmesi gerekebilir. Bunoktada hastaların sabırla tedavilerini sür‐dürmesi ve doktorlarıyla devamlı bağlantıhalinde kalmaları, tedavide başarıyı yakala‐mak için çok önemlidir. Yarım bırakılan teda‐viler nedeniyle, migren teşhisi konmuş pekçok kişi, hastalığın tedavi edilemeyeceği dü‐şüncesine kapılmaktadır. Nöroloji uzmanınınönerdiği şekilde tedaviyi sürdürmek büyükönem taşımaktadır. Yaz sıcaklarında baş ağ‐rısı riskine karşı bu önerileri dikkate alın;
� Güneşin dik olarak geldiği en sıcaksaatlerde kendinizi ve başınızı koruyun. Busaatlerde çok fazla dışarıda kalmamayaözen gösterin.
� Güneşe çıkmak zorunda kaldığınızdaşapka veya şemsiye kullanın.
� Ani ısı değişikliklerinden kaçının.Çok sıcak ortamdan, klimatize edilmiş so‐ğuk ortama geçmemeye dikkat edin.
� Klimadan gelen soğuk havaya doğru‐dan maruz kalmayın.
� Su ve soğuk ayran gibi serinletici sı‐vıların tüketimini artırın.
� Çok sıcaklarda alkol tüketiminin başağrılarını tetikleyeceğini unutmayın.

YAZ SICAKLARINDA 
BAŞ AĞRISINI 

ÖNLEYEBİLİRSİNİZ

Özden Yener Çakmak

MEDIPOL Pendik Üniversite Has‐tanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve KlinikMikrobiyoloji Bölümü’nden Dr. Öğr.Üyesi Bengisu Ay, istilacı sivrisinek tü‐rünün Afrika ve Asya ülkeleri ile bazıAvrupa ülkelerinde bulunduğunu, ül‐kemizde ise Batı Karadeniz bölgesindeolabileceğini aktardı. Ay, sivrisinek ısı‐rığından sonra ısırık bölgesinde şid‐detli kaşınma, birkaç saat içinde kaba‐rıklık, sivilce benzeri şişlik ve plak tar‐

zında görüntü oluşabileceğini belirtti.Saldırgan bir sivrisinek türü olanAsya kaplan sivrisineğinin, Dang hum‐ması, sarı humma, chikungunya, Zikave Batı Nil virüsü gibi hastalık etkenle‐rini taşıdığını bildiren Ay, "Bu hastalıktürleri ülkemizde pek beklenmeyenhastalıklar ancak istilacı sineklerin ço‐ğalmasıyla sıklığında artış yaşanabilir.Alerjik bünyeli kişilerde boğaz şişmesi,yayılmış kurdeşen, bayılma veya hırıl‐

tıyla hayatı tehdit edebilecek düzeyegelebilen alerjik reaksiyonlara nedenolabilir.” ifadelerini kullandı.Asya kaplanı sivrisineğinin Türki‐ye’deki sivrisinek türlerinden dahafarklı bir vücut yapısı ve biyolojiye sa‐hip olduğundan ısırık sonrası oluşancilt reaksiyonlarının daha alevli olaca‐ğını vurgulayan Ay, şunları kaydetti:"Sivrisineklerle mücadelenin iki basa‐mağı var. Birincisi kamu kuruluşlarının

sivrisinekler ve vektörlerle mücadele‐de alacağı önlemler ikincisi ise kişile‐rin bireysel alacağı önlemler. İlaçlama,kontrolsüz su birikintileri yok edilmelive çevre temizliği eksiksiz yapmalı. İn‐sanlar evlerinde sineklerin ortamlaragirmesini önleyici pencere teli, cibinlikgibi bariyer önlemler almalı. Sivrisi‐neklerin fazla olduğu saatlerde dışarı‐da bulunulmamalı ya da koruyucuürünler vücuda sıkılmalı.” (AA)

Alerjik hastalara "Asya kaplanı" uyarısı

� SERRA KARAÇAM
YAZ mevsiminde güneş yanıkları,mantar, deri kuruluğu ve güneş lekelerigibi pek çok sağlık sorununda artış gö‐rülüyor. Sağlıklı bir yaz geçirmenin te‐mel kuralının cildi iyi tanıyarak ona uy‐gun önlemler alınması gerektiğinin altı‐nı çizen Anadolu Sağlık Merkezi Derma‐toloji Uzmanı Dr. Eylem Emel Arıkan,“Alerjik, kuru, kızarık ve lekeli cilt karak‐terine sahip kişiler, yaz mevsiminin sı‐cak ve nemli günlerinde daha çok dikkatetmeli. Havanın ısınması, güneş ışınlarıve özellikle havada askıda kalan alerjikpartiküllerin uçuşarak cildimize konma‐sıyla yeni reaksiyonlar oluşurken, varolan hastalıklar da alevlenebiliyor. Vü‐cudumuzun dış ortamla direkt temaseden koruyucu bariyeri olan cildin ko‐runması çok önemli” açıklamasında bu‐lundu. Bilindiği gibi yaz aylarında sıklık‐la güneş yanıkları, sıcakla ilişkili derihastalıkları, mantar hastalıkları, atopikegzama, deri kuruluğu, böcek ısırıkları,yüz lekeleri ve roza hastalığı gibi sorun‐lar pek çoğumuzun ortak sorunu halinegeliyor. Düzensiz beslenme, başka bir‐çok ek faktörle birlikte oksidatif stres,yani paslanma yaratarak vücudun sa‐

vunmaya geçmesine neden olduğunupaylaşan Anadolu Sağlık Merkezi Der‐matoloji Uzmanı Dr. Eylem Emel Arıkan,“Sağlıklı bir cilt doğru savunma yaparakkalitesini korurken; sağlıksız ciltte leke‐ler, kuruma, esneklik kaybı, rengindesolma gibi belirtiler görülüyor. Ancakrafine şekerden yoksun, hayvansal gıda‐lardan fakir, bol sebze ağırlıklı yani Ak‐deniz tipi beslenme düzeni cilt kalitesiniolumlu yönde destekliyor” dedi. Yazgünlerinde birçok bakım ve yaşlanmayakarşı antiaging işleminin mutlaka gü‐neşten sakınmak koşuluyla uygulamakgerektiğini paylaşan Dermatoloji Uzma‐

nı Dr. Eylem Emel Arıkan, “Yazbaşlarında kırışıklıkların yer‐leşmemesi ve canlı bir bakışoluşturması için botoks uygu‐laması yapılabilir. Antiaging iş‐lemler arasında yüksek fokus‐lu ultrason (HIFU), antioksi‐dan gençlik aşıları, saç‐lekemezoterapileri ve PRP işlemien popüler uygulamalar. Gü‐neş etkisiyle kırışmaya, sark‐maya ve lekelenmeye meyilli,18 yaş üzeri tüm ciltler için bu uygula‐malar yapılabilir” diye konuştu.Güneşin, ciltteki fotoyaşlanmanın en

önemli nedeni olduğunu hatır‐latan Dermatoloji Uzmanı Dr.Eylem Emel Arıkan, “Dolayı‐sıyla güneşten korunmak as‐lında yaşlanmayı geciktirmekiçin oldukça önemli” diyerekyaz döneminde cilt sağlığınıkorumak için önerilerde bu‐lundu.
Doğru ürün kullanın: Cilttipinize uygun doğru ve etkilibir güneş koruyucu kullanın.Doğru miktarda ve doğru aralıklarla uy‐gulamaya özen gösterin. Her bireyinkendi işaret parmağı boyunca sürdüğükrem ölçüsü, yüzün bir yarısı için yeterli.

Kişiye özel ürün tercih edin: Farklıhastalık endikasyonları için size özel gü‐neş kremleri bulabilirsiniz. Örneğin ak‐neli, hassas, kuperöz yani kırmızı kılcaldamarların ciltte görünmesi, atopik velekeli ciltler için özel kremler mevcut.
Güneş kremi en az 50 faktör ol-

malı: Güneşten koruma faktörü en az50 olmalı. Ayrıca 3‐4 saatte bir kremtekrar uygulanarak tazelenmeli.
Doğru nemlendirici kullanılmalı:Cildinize uygun nemlendiriciler kulla‐nın. Doktorunuzun da önerisiyle antiok‐sidan serumlar ve eğer bilinen bir derihastalığınız varsa ona özgü ürünler ter‐cih edin. 
Yeterli sıvı alın: Cildinizin yaz gün‐lerinde daha çok suya ihtiyacı olacak. Sutüketiminizi ihmal etmeyin. 

Yaz döneminde cildi
korumanın yolları

Sağlıklı bir yaz geçirmenintemel kuralının cildi iyi ta‐nıyarak ona uygun önlem‐ler alınması gerektiğinin al‐tını çizen Dr. Eylem EmelArıkan, “Alerjik, kuru, kıza‐rık ve lekeli cilt karakterinesahip kişiler, yaz mevsimi‐nin sıcak ve nemli günlerin‐de daha çok dikkat etmeli”açıklamasında bulundu.
Eylem Emel Arıkan

        

nALİ BALTACI
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Bursa'da anten tamir etmek için5 katlı binanın çatısına çıkan yaşlıadam yere düşerek hayatını kaybetti.Olay, saat 18.30 sıralarında Yıldı-rım ilçesi Akçağlayan Mahallesi Ko-nak Sokakta meydana geldi. Edinilenbilgiye göre 73 yaşındaki Rüştü Yıldıztelevizyon antenini tamir etmek için5 katlı binanın çatısına çıktı. Çatıdadengesini kaybeden Yıldız, yaklaşık15 metre yükseklikten aşağı düştü.Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeyesağlık ve polis ekipleri sevk edildi.Sağlık ekipleri tarafından yapılan in-celemede Rüştü Yıldız'ın hayatınıkaybettiği belirlendi. Yıldız'ın binanınsahibi ve inşaat ustası olduğu öğrenil-di. Rüştü Yıldız'ın cansız bedeni otop-si için Bursa Adli Tıp Kurumu Mor-gu'na kaldırılırken, olayla ilgili soruş-turma başlatıldı.

Anten tamiri için
çıktığı çatıdan

düşerek hayatını
kaybetti

anKara'da Sincan Temelli Yo-lu'nda minibüs ile servis aracının çar-pışması sonucu 1 kişi hayatını kaybe-derken 2'si ağır 16 kişi yaralandı.Kaza, saat 17.15 sıralarında Sin-can Temelli Yolu'da meydana geldi.Edinilen bilgiye göre, Sincan TemelliYolu mevkisinde ilerleyen N.F. yöneti-mindeki 06 C 2343 plakalı mevsimliktarım işçilerini taşıyan servis ile taliyoldan gelen yabancı uyruklu işçileritaşıyan H.A.M. kontrolündeki 04 AAP227 plakalı minibüs çarpıştı. İhbarüzerine olay yerine sağlık, itfaiye vejandarma ekipleri sevk edildi. Kaza-da, H.A.M'ın 3 yaşındaki oğlu hayatınıkaybederken, 2'si ağır yaralı 16 kişihastaneye sevk edildi.Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Ankara'da işçileri
taşıyan iki araç
çarpıştı: 1 ölü, 

16 yaralı

KOcaeli'nin İzmit ilçesinde 69yaşındaki bir kişi yakınları tarafındanevinde ölü bulundu.Olay, saat 18.00 sıralarında FevziÇakmak Mahallesi Hekimoğlu Sokak'tabulunan 11 katlı binanın 7. katındameydana geldi. Edinilen bilgiye göre,eve giren yakınları Mustafa Kara'yı(69) yerde hareketsiz şekilde yatarkenbuldu. 112 Acil Çağrı Merkezine yapı-lan ihbar üzerine sağlık ve polis ekiple-ri sevk edildi. Adrese gelen sağlık ekip-leri Kara'nın hayatını kaybettiğini be-lirledi. Olay yeri inceleme ekipleri evdeincelemelerde bulundu. Kara'nın can-sız bedeni, olay yerindeki incelemele-rin ardından otopsi için morga kaldırıl-dı. Mustafa Kara'nın yalnız yaşadığı,dün akşam saatlerinde ise evinde ya-kınlarıyla vakit geçirdiği öğrenildi. Ola-ya ilişkin soruşturma başlatıldı.

Yakınları 
tarafından evinde 

ölü bulundu

Van'ın Tuşba ilçesinde yüzmek içinVan Gölü'ne giren 1 kişinin boğulduğuihbarına giden ekipler 2 kişinin cansızbedenine ulaşırken gölde olduğu düşü-nülen üçüncü kişi aranıyor. Edinilen bil-giye göre olay, bugün öğle saatlerindeTuşba ilçesi sınırları içerisinde bulunÇarparak Adası yakınında Van Gölü kı-yısında meydana geldi. Van Gölü'ndebir kişinin boğulduğu ihbarı üzerinebölgeye jandarma, 112 Acil Servis, VanSahil Güvenlik Komutanlığı, Van Emni-yet Müdürlüğü Sualtı Grup Amirliği,Van ve Bitlis İl Afet ve Acil Durum(AFAD) Müdürlüğü Su Altı Arama veKurtarma, Ulusal Medikal KurtarmaEkibi (UMKE) ve Van İtfaiye DairesiBaşkanlığı Sualtı Arama ekipleri sevkedildi. 1 kişi için çalışma yapan ekipler,gölden 2 kişinin cansız bedenini çıkar-dı. Bölgede bulunan bir araçta yapılanincelemede 3 kimlik tespit eden ekip-ler, gölde olduğu düşünülen diğer kişiyiarama çalışmalarını sürdürüyor.

İhbarıa giden 
ekipler 2 kişinin cansız

bedenine ulaştı

Ankara'da bir kişiönce kardeşini ve da-yısını tabancaylavurdu, daha sonraaynı silahla kendi ka-fasına sıktı. Ağır ya-ralanan 3 kişi hasta-neye kaldırıldı

Kardeşini ve dayısını vurdu, 
ardından kendi kafasına sıktı

Göçük altında hayatını kaybeden işçilerin kimlikleri belli oldu
aydın'ın Nazilliilçesinde Devlet Su İş-leri (DSİ) tarafındansulama kanalı çalış-maları sırasında gö-çük meydana geldi.Toprak altından kalan3 işçinin hayatını kay-bettiği, 1 işçinin deyaralı olarak kurtarıl-dığı olayda işçilerinkimlikleri belli oldu.Olay, Nazilli ilçesiYeşil Mahalle'de mey-dana geldi. Edinilenbilgiye göre, DSİ'ye aitsulama kanalı çalış-maları esnasında he-nüz bilinmeyen birnedenle toprakta gö-çük meydana geldi.Olayda 4 işçi toprakaltında kaldı. 112 AcilÇağrı Merkezi'ne ya-

pılan ihbar üzerinebölgeye Aydın Büyük-şehir Belediyesi İtfai-ye Daire Başkanlığı,AFAD, UMKE ve sağlıkekipleri sevk edildi.Yapılan çalışmalar so-nucunda göçükten birişçi yaralı olarak kur-tarılırken, toprak al-tında kalan 3 işçi işçi-nin ise cansız beden-lerine ulaşıldı.Yaşanan olaydatoprak altında kala-rak hayatını kaybe-den işçilerin ŞeyhmusYapıştıran, Celal Yıldı-rım ve Ramazan Okul,yaralının ise H.D.isimli işçi olduğu öğ-renildi.Olayla ilgili soruş-turma sürüyor.
Otomobil, yaya 

geçidinde 
çocuklara 

çarptı: 1 ölü, 
1 ağır yaralı

Mardin'in Artuklu ilçesinde oto-mobilin yaya geçinden geçmeye 2 ço-cuğa çarpması sonucu 1 kişi hayatınıkaybetti, 1 kişi ağır yaralandı.Kaza, Merkez Artuklu ilçesi ValiOzan Caddesi'nde üzerinde meydanageldi. Edinilen bilgilere göre, sürücü-sünün kimliği henüz öğrenilemeyen34 JZ 0089 plakalı otomobil, yaya geçi-dinden geçmek isteyen İbrahim HalilBumanhan (10) ve Orhan Kemal D.'ye(10) çarptı. Kazada iki çocuk ağır yara-landı. Çevredekilerin ihbarı üzerinekaza yerine polis ve 112 Acil Sağlıkekibi sevk edildi. Kaza yerine gelensağlık ekiplerince yapılan ilk müdaha-lenin ardından İbrahim Halil Buman-han kaldırıldığı Mardin Eğitim veAraştırma Hastanesinde hayatını kay-betti. Kazada ağır yaralanan Orhan Ke-mal D. ise yoğun bakım ünitesinde te-davi altına alındı. Sürücü, polis ekiple-rince gözaltına alındı. Kaza ile ilgili so-ruşturma sürüyor.
Tunceli'de kayanın düştüğüaraçta bulunan ve ağır yaralanan 20yaşındaki Arda Kadan, yapılan tümmüdahalelere rağmen kurtarılama-yarak hayatını kaybetti. Aynı kazada,23 yaşındaki Deniz Doğan isimli gençkız da hayatını kaybetmişti.Kaza, 6 Temmuz günü Tunceli-Pülümür-Erzincan karayolu Zağgemevkiinde meydana geldi. Onur T.

idaresindeki 34 KV 4761 plakalı oto-mobilin üzerine seyir halindeykenkaya düşmüş aracın üst bölümündengiren kaya, 23 yaşındaki Deniz Do-ğan'ın ölümüne neden olurken, 20yaşındaki Arda Kadan'ı da ağır yara-lamıştı.Olay yerinde ilk müdahalesi yapı-lan ve Tunceli Devlet Hastanesi'nekaldırılarak tedavi altına alınan Ka-

dan, durumunun kötüleşmesi üzeri-ne Elazığ'da özel bir hastaneye kaldı-rıldı. Kadan, burada yapılan tüm mü-dahalelere rağmen kurtarılamayarakbugün sabah saatlerinde hayatınıkaybetti.Cenazesi otopsi için Fırat Üniver-sitesi Hastanesi morguna götürülenKadan'ın toprağa verilmek üzere İs-tanbul'a gönderileceği öğrenildi.

Kayanın düştüğü araçta ağır 
yaralanan genç, hayata tutunamadı

Olay, Ankara'nın Mamak ilçesi-ne bağlı Ekin Mahallesi'nde meyda-na geldi. İddialara göre, 35 yaşın-daki B.Ş., aynı arabada seyahat etti-ği kardeşi U.Ş. (32) ve dayısı M.K.'yi(51) henüz bilinmeyen bir neden-den dolayı, yanında bulundurduğutabanca ile kafalarını hedef alarakvurdu. Ardından B.Ş., aynı silahlakendi kafasına sıktı.Mahallenin bakkalı olan Meh-met Ali Akar yaşanan olaya ilişkin,“Ben olayı görmedim, olaydan son-ra geldiğimde şaşırdım. Çünkü ma-hallenin çok sakin, çok nezih insan-ları ve hala inanmıyorum böyle birşey olduğuna. Vurulan kişiyi tanı-yorum; kendi halinde, kavgasını,
gürültüsünü, davasını duymadığımbir adam. Son derece merhametlibir insan. Herkese yardım eden birçocuk. Yani anlamış değilim. Hiçbirşeylerine şahit olmadım, kavgasız,gürültüsüz, sakin bir yaşantılarıolan insanlar. Kişinin cana yakınlı-

ğı, samimiyeti, insanlara yardımıson derece değerli insanlardı ve buolayın nasıl gerçekleştiğine inan-mış değilim. Üzgünüm” diye konuş-tu. Aracın durduğu anlar ve mahal-lelinin telaşı ise bir apartmanın gü-
venlik kamerasına anbean yansıdı.Silah seslerini duyan mahalleli ola-yı polise ve sağlık ekiplerine bildir-di. Ağır yaralanan U.Ş., M.K. ve B.Ş.ambulansla çevre hastanelere kal-dırıldı. Olayla ilgili soruşturma de-vam ediyor.
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SUSSEx Üniversitesinde Sosyoloji Profesörüolan Gerard Delanty, Avrupa'da aşırı sağın görünü-münü ve kıtaya olası etkilerini AA Analiz için kale-me aldı.***Avrupa Parlamentosu (AP) seçimlerinin sonu-cunu anlamak için seçimi ulusal siyaset, küresel si-yaset ve toplumsal dönüşüm bağlamında okumakgerekir. Aşırı sağ Avrupa'da konsolidasyon aşama-sında olabilir ama aynı zamanda ulaşabileceklerien yüksek noktada oldukları da öne sürülebilir.Bununla birlikte aşırı sağ gruplar ve partiler, sınırlıyönetim kapasitesine sahip, çeşitli ve değişken ha-reket gruplarıdır.
AvrupA'nın sAvAş sonrAsı 
tArihinde önemli bir AnAP için yapılan son seçimler, Avrupa'nın savaşsonrası tarihinde önemli bir anı temsil ediyor. Aşırısağın artan cazibesi, liberal demokrasi ve AvrupaBirliği (AB) için büyük bir zorluk teşkil ediyor.AB'nin ortaya çıkıp geliştiği istikrar dönemi artıksona erdi. Ancak asıl soru, aşırı sağın ne kadarönemli olduğu ve daha büyük bir istikrarsızlıkbağlamında Avrupa'da otoriterliğe doğru tehlikelibir kayışa tanık olma konusunda endişelenmemizgerekip gerekmediğidir.Burada konuyu bir bağlama oturtmak önemli-dir. Büyük ölçüde beklentilere göre şekillenen APseçim sonuçları farklı şekillerde okunabilir. Her ge-çen gün daha fazla seçmen ve bu örnekte özellikleAlmanya'da şaşırtıcı sayıda genç seçmen aşırı sağ-cı partileri desteklerken, Avrupalıların çoğunluğubu partileri desteklemedi. Bilindiği üzere, AP se-çimleri ulusal seçimlerle aynı etkiye sahip değildir.Bununla birlikte, önemli bir meydan okumayla ra-dikal sağa kayışa rağmen merkez zemin, seçimler-de galip gelmiş gibi görünüyor. Ancak bu, rehavetekapılabileceğimiz ve hiçbir şeyin değişmediğinidüşünebileceğimiz anlamına gelmiyor. Aşırı sağ buseçimlerde önemli kazanımlar elde etti. Almanyaiçin Alternatif (AfD), merkez sağ muhalefetin ar-dından Almanya'da en çok oy alan ikinci partioldu. Ancak aşırı sağ partiler, AP'de özellikle teksesle konuşamadığı ve birlikte hareket edemedi-

ğinden temsiliyet açısından birbirlerine bağlı birblok değiller.Radikal sağ partilerin yükselişte olduğu İskan-dinav ülkelerinde oylar ağırlıklı olarak sol-yeşilpartilere gitti. Avrupa genelinde sağ popülist parti-lerden daha radikal sağ partilere ve daha sert neo-faşist aşırı sağa kadar otoriterliği savunan çok çe-şitli partiler bulunuyor. Bu, sol ve sağın yerleşikpartilerinden büyük ölçüde zemin kapan değişkenbir güçler yelpazesidir. Ancak bu partilerin hepsineofaşist değildir.
AvrupA ülkelerindeki 
Aşırı sAğın görünümü ne?Benim mevcut durumdan anladığım, muhte-melen Avrupa'da aşırı sağın zirve noktasına tanık-lık ettiğimizdir. Aşırı sağın konsolidasyon noktası-na ulaşması da söz konusu olabilir ancak partilerinoynaklığı ve seçmen desteği göz önüne alındığın-da, bu hiçbir şekilde açık değildir. Belki de dahabelirgin olan bu partilerin göç karşıtı, yeşil karşıtıve AB karşıtı siyasi kaygılarının normalleşmesidir.Bu normalleşmenin, politikalarını aşırı sağa uyar-layan sağ ve soldan büyük partiler için ulusal dü-zeyde gerçekleşmesi muhtemeldir. Bu aşırı sağınetkisinin nihai kanıtı olabilir ve sağ ideolojiye doğ-ru daha genel bir kaymaya yol açabilir ancak aşırısağın yönetimi ele geçirmesine yol açmayabilir.Buradaki istisna Macaristan'dır ancak Fidesz deaşırı sağdan ziyade sağ popülizmin bir örneğidir.AB ve Birleşik Krallık da dahil olmak üzeredaha geniş Avrupa bölgesine baktığımızda, Avru-pa'nın bir bütün olarak bölünmekten ziyade bir-leştiğini ve gerçek bölünmelerin ulusların içerisin-de olduğu söylenebilir. Yine de pek çok ülke aşırısağın eşiğinden geri adım attı. Örneğin, Polonya veİspanya son ulusal seçimlerde aşırı sağı açıkça red-detti. Birleşik Krallık'ta gelecek ay yapılacak genelseçimlerin İşçi Partisinin ezici bir üstünlükle ikti-dara gelmesiyle sonuçlanacağı kesin.İrlanda'da da kayda değer bir aşırı sağcı partibulunmuyor. Bunun yerine sol eğilimli popülist birparti olan Sinn Fein, potansiyel radikal sağ seç-menler için de bir alternatif niteliğinde. Hollan-da'da aşırı sağdan ziyade sağ popülist bir parti

olan Geert Wilders'in Özgürlük Partisi (PVV) se-çimlerde başarılı olmasına rağmen hükümete gire-medi.Fransa burada belki de en sorunlu ülke. Pekçok hoşnutsuzluğun kaynağı olan büyük tarımsektörü tehdit altında ve muhtemelen mevcut ya-pısıyla sürdürülemez durumda. Genel tabloya ba-kacak olursak aşırı sağın hükümeti elde etme kap-asitesi sınırlı ancak bu aşırı sağ parti Fransa'dagündemlerinin giderek normalleşmesi nedeniyleönemli bir ideolojik etkiye sahip.Brexit'in muazzam başarısızlığının verdiği dersde çok açık bir şekilde görülüyor. Radikal sağ siya-setin bir ürünü olan Brexit, kanıtlanabilir bir başa-rısızlıktır ve diğer AB ülkelerine bu örneği takip et-memeleri için bir uyarı olmuştur.
Aşırı sAğ neden yükselişte?Burada ilave edilmesi gereken iki husus dahamevcuttur. Aşırı sağın yükselişi, büyük toplumsalyapısal değişim ve küresel siyaset bağlamında dadeğerlendirilmelidir. Avrupa, dünyanın geri kalanıgibi dijital ekonomiye ve yeşil ekonomiye çifte geçi-şin bir sonucu olarak büyük bir toplumsal çalkantıgeçiriyor. Bu geçiş, iklim değişikliği ve şimdi deRusya'ya karşı savunma için artan askeri harcamaihtiyacı nedeniyle güvensizlik bağlamında gerçek-leşiyor. Tüm bunlar, büyük demografik değişimlerve kapsayıcı bir toplum olasılığının çöküşü bağla-mında gerçekleşiyor. Bu anlamda uluslar Avru-pa'da bir mücadele ve bölünme alanı haline geldi.Diğer yandan dünya, en azından kuzey yarımkürenin, Rusya ve Çin'in merkezinde yer aldığı Ba-tılı liberal demokrasiler ve Asya'daki otoriter dev-letler olmak üzere iki blok halinde yeniden hizala-nıyor. Dünya güç dengesindeki bu değişim, istik-rarsızlık ve belirsizliği de beraberinde getiriyor.Ukrayna'daki savaş ve Amerika Birleşik Devletle-ri'nde (ABD) Donald Trump, küresel dalgalanma-nın ve aşırı sağ için referans noktalarının bu türörneklerindendir. Ancak bu meselelerin nasıl so-nuçlanacağı belirsizdir. Trump bu yıl içinde yeni-den seçilirse, başka yerlerde olduğu gibi Avrupa'dada aşırı sağ yeni bir meşruiyet kaynağı bulacaktır.Yine Rusya'nın Ukrayna karşısında galip gelmesi

durumunda da büyük ölçüde Rusya yanlısı aşırıpartiler ek bir destek daha kazanacaktır.
Aşırı sAğcılArın yükselişi 
bAşArılı olursA ne olur?Aşırı sağın başarısı bu partilerin çözüm öner-meksizin her türlü toplumsal şikayeti dile getirmebecerileriyle açıklanabilir. Aşırı sağ partiler otori-ter eğilimli seçmenler için cazip olan hoşnutsuzlukgruplarıdır. Bu partiler hem özellikle düşen yaşamstandartları, artan hayat pahalılığı, konut krizi,durgun ücretler, sosyal statü kaybı gibi koşullarnedeniyle her durumu olumsuz olarak görme eği-liminde olan seçmenlere hem de içinde bulunduk-ları durum ne olursa olsun hınç duymaya eğilimliolan seçmenlere hitap ediyor.Aşırı sağcılar, ilerlemeyi temsil eden her şeyekarşı kültürel bir tepkiyle kolayca birleşen belirsizbir öfkenin ürünüdür. Kızgınlık siyasetinin birözelliği de bu partilerin sabit olmayıp değişken veöngörülemez olmasıdır. Göçmen figürüne odakla-nan bu partiler, dayanışma sorunu ve yeşil dönü-şümün zorluklarıyla boğuşmak zorunda olmadık-ları için hoşnutsuzluğu harekete geçirme konusun-da sol partilerden ya da merkez partilerden dahabeceriklidirler. Ancak Avrupa toplumlarının göç-men işçilere ihtiyacı olduğu gibi basit bir gerçek deönümüzde duruyor.Genel olarak vardığım sonuç, AP seçimlerininsonuçlarının aşırı sağın genel yükselişine işaret et-tiği ancak bunun Avrupa için dehşet verici bir ge-lişme olmadığı yönündedir. Ayrıca, merkez partilergelecekte aşırı sağın politikalarına uyum sağladık-ça popülist siyaset normalleşecek ve aşırı sağın et-kisi devam edecektir. Avrupa siyasetinde endişe-lenmemiz gereken bir durum varsa, o da aşırı sa-ğın iktidarı ele geçirmesinden ziyade, giderek biryönetilebilirlik krizine dönüşen merkezi yönetim-lerin başarısızlığıdır.

[Gerard Delanty, Sussex Üniversitesinde
Sosyoloji Profesörüdür. En son kitabı: "Gelece-
ğin Duyguları: Bugünün dünyasında geleceğe
dair çelişkili fikirler" (Senses of Future: Con-
flicting ideas of the future in the world today)
(De Gruyter 2024)]

Avrupa'da aşırı sağın yükselişi: 
Ne kadar endişelenmeliyiz

“Öyle ise sakın Allah ile beraber
başka bir ilâha kulluk edip yalvarma,
sonra azaba uğratılanlardan olur-
sun!” (Şuâra: 213.)Vatikan öncülüğünde, Hıristiyanlığındünya dini haline getirilmesi için devre-ye konan ve tek hak din olan İslam’ıntahrif yoluyla imha edilmesini de hedef-leyen dinlerarası diyalogun bu gerçekyüzünü görmeden onun zebunu olanveya bilerek ve isteyerek bu projeniniçinde yer alan yerli diyalogcular, bu
projeye cami ve mescidlerde de alan
açmak suretiyle, adeta yeni bir mes-
cid / cami hukuku ihdas etmeye te-
şebbüs etmiş bulunuyorlar. Gerekçe de her zaman dinlediğimiz,gayet aşina olduğumuz şu teraneler:

Dünyadaki çatışma ve savaşları
engellemenin yolu dinlerin uzlaşma-
sından geçer… Dinler ve akideler ba-
rışmalı, ayrılık değil barış unsuru ol-
malıdırlar… Bunun için de diğer din-
lere bakışlarını gözden geçirmeli,
gerekirse kendilerini yeniden dizayn
etmelidirler…Muharref Hıristiyanlıkla materya-lizm karması batı kültürünün çağdaşlıkve medeniyet kriterlerini baz alarak,bütün insanlığı bu kültüre entegre et-meye çalışanların, bunu tek yol ve mec-buri istikamet olarak telkin etmeleridoğrusu oldukça esef vericidir. Çünkü
Müslümanlar ilk bakışta son derece
yaldızlı görünen bu propagandaların
içinin ne kadar da boş olduğunu ve
yapılmak istenenin bütün dünya in-
sanlığını küfür bataklığına çekmek
olduğunu anlamakta hiç gecikme-
meli, hiç tereddüt etmemeliydiler. Bu münasebetle bu yazımızda bubüyük batılın iç yüzünü ortaya koyarakİslam’ın tevhid ve ihlasa dayalı cami /mescid hukukunu değiştirmeye yönelik

batıl ve menfur teşebbüslere dikkat çe-keceğiz.
1- “Ortak Mabed” İddiası İslam’ı

İmhaya Yönelik Yeni Bir Mescid Hu-
kuku TeşebbüsüdürYakın geçmişte Soğuk Harp Dönemidenilen iki kutuplu dünyanın sona er-mesinden sonra seslendirilmeye başla-nan yeni dünya düzeni çerçevesinde,batı kaynaklı olarak, Hıristiyanlığı
dünya dini haline getirme projeleri-
ne hız verildi. Yeni dünya düzeninde tek dünyadevleti, bu tek dünya devletinin de tekdini olacaktı: Hıristiyanlık Hıristiyanlığın dünya dini haline gel-mesinin önündeki en büyük engelin İs-lam olduğu bir gerçektir. Bundan dolayıHıristiyanlığı temsilen Vatikan, kollarısıvayarak 1962 - 64 yılları arasında ça-lıştığı konsülle yeni bir projeye startverdi: Dinlerarası diyalog.Bu projeye göre, görünürde dinlereeşit bir statü veriliyordu. Gerçekte ise
Hıristiyanlığın, alternatifi olmayan
kurtarıcı tek din olduğu iddiasından
asla vazgeçilmiyor, bu da zaman za-
man dillendiriliyordu. Geçen haftalar-da Vatikan’ın kendi kaynaklarından bu-nun örneklerini vermiştik. 

“Dinlerin eşitliği” söylemindekimaksatları ise, Müslümanlara tek hakdinin İslam olduğu gerçeğinden geriadım attırmaktı.  Bu meyanda dinlerarası diyalogun
Diyanet politikası olarak da benim-
sendiği uzun yıllar boyunca, “ortak”
kabul edilen mabedlerde “ortak ri-
tüeller” düzenlendi; “üç dinin temsil-
cileri” dedikleri ekiplerle Cuma
günü Cuma namazı kılındı, cumarte-
si havra, Pazar günü de kilise ayinle-
rine iştirak edildi. Televizyonlarda
canlı yayınlarla ortak dinî musiki

konserleri icra edildi. Yani bizim bugün d. diyalog cami-
leri diye adlandırdığımız ucube mekan-lar, o dönemde ortaya konan Hıristiyan-lığı dünya dini yapma yönündeki planve programların sonucu olarak ortayaçıkmıştır. Bu milletin geçmişte yaptığı fetihler-le bazı kiliselerin camiye çevrildiği bi-linmektedir. Bu dönüşüm esnasında,
söz konusu yapılardaki bütün Hıris-
tiyanlık sembolleri alçı, kireç vs. ile
kapatılmıştır. Asırlarca bu şekilde
kalmış, kimse o sıvaların altında ne
olduğunu merak etmemiş, kazımayı
aklının ucundan bile geçirmemiştir.Ama ne yazık ki 1900’lü yılların
başlarından itibaren bu mekanların
bir kısmı camiden müzeye çevrilmiş,
restorasyon denen güya bilimsel ça-
lışmalarla sıvaları kazınarak kilise
dönemindeki teslis sembolleri, şirk
figürleri ortaya çıkarılmış ve böylece
tekrar kilise görünümlü mekanlara
dönüştürülmüştür. 

İşin daha garibi ise, müzeden tek-
rar camiye çevrilirken bu mekânla-
rın içindeki söz konusu Hıristiyanlık
sembollerine dokunulmamasıdır.Adeta bir kilisenin içine iki halı atıp, bi-rer de minberle mihrap koymak sure-tiyle “alın size cami” denmiştir. Yanimanzaranın verdiği izlenim bundanfarklı değildir. Açık söylüyoruz:

Bu, İslam’da yeni bir mescid hu-
kuku ihdas etmek demektir. Akaid bilmeyen, Kitap Sünnet ölçü-lerinden habersiz toplum nezdindebunda bir sakınca görülmemesinin hiç-bir kıymeti yoktur. Biraz hassasiyetiolan kimselerin ise bu durumu nahoş,yakışıksız, olmasaymış iyiymiş gibi keli-melerle izaha çalışması durumun ciddi-yetini asla ifade etmemektedir. Çünkü
bu itikâdî bir sorundur; camilerdeki
tevhid ve ihlas ruhunu ortadan kal-
dırması sebebiyle düpedüz şirktir,
küfürdür. Bu gerçeği herhangi bir İs-
lam akaidi kitabına bakan herkes
kolaylıkla anlayabilir. 

Değişen dünya, barış, huzur, istik-
rar, güven, çok dinli, çok kültürlü or-
tamlar, farklı din ve inançlara saygı,

hoşgörü, birlikte yaşama kültürü vs.
gibi mazeretlerin hiçbiri bu gerçeği
değiştiremez. 

Hele hele (haşa) sanki İslam’ın te-
meli olan Kuran ve Sünnet yerine ika-
me edilmek istenen UNESCO dünya
kültür mirası denen tabunun, bu ko-
nuda hiçbir kıymeti harbiyesi yoktur. BM’nin yan kuruluşu olan UNES-CO’nun kurallarına riayet edilmesi için,bizdenmiş gibi görünenlerin Necran Hı-ristiyanları ve Kâbe’nin putlardan te-mizlenmesi meselelerini nasıl saptırdı-ğını önceki yazılarımızda anlatmıştık. 

Ne yaparlarsa yapsınlar, “ortak
mabed” denen küfür telakkisine
meşruiyet kazandıramazlar. Cami,
kilise, havra yan yana, bir arada, iç
içe olmaz, olamaz. 

Bu yaklaşım, uyduruk bahaneler-
le kabul ettirilmeye çalışılan modern
bir küfür hezeyanıdır. Nihai hedefi
İslam’ın tevhid akidesini, buna bağlı
olarak da ibadet mantığını tahrif et-
mektir. Hıristiyanlığın dünya dini ha-
line getirilmesine çanak tutmaktır.Hiçbir Müslüman bu yaldızlı küfür pro-pagandalarına müsamaha gösteremez. Esasen bu durum ehl-i kitabın, ehl-ikitap çerçevesinde hususiyle Hıristiyan-ların, Müslümanlar üzerindeki emelleri-nin önemli ölçüde tahakkuk ettiğinin,başarıya ulaştığının hazin bir gösterge-sidir. Hâlbuki Kuran-ı Azimüşşan biz mü-minleri, ehl-i kitabın saldırı planlarınakarşı uyanık olmaya, tedbirli davranma-ya davet ediyor. 

Ehl-i kitap denen Yahudi ve Hıris-
tiyanların derunlarında, içinde bu-
lundukları şirk telakkisi sebebiyle
Müslümanlara karşı büyük bir haset
vardır. Bu sebeple Müslümanların da
kendileri gibi küfre düşmelerini, isti-
kametten sapmalarını isterler. Butespitimize delil olarak mealen şu ikiayet-i kerimeyi aktaralım:

“Ey Kitap ehli! Niçin hakkı batılla
karıştırıyor ve bile bile gerçeği gizli-
yorsunuz?” (Âl-i İmran: 71)

“Ey iman edenler! Kendilerine ki-
tap verilenlerden herhangi bir gruba
uyarsanız, imanınızdan sonra sizi
döndürüp kâfir yaparlar.” (Âl-i İmran:

100)İşte ehl-i kitap, Kuran’da mucize ola-rak haber verilen bu niyet ve sinsilikle-rini, günümüzde de yukarıda izahınıyaptığımız plan ve projelerle hayata ge-çirmeye çalışmaktadır.  
2- İslam’ı Hıristiyanlık Bünyesine

Alıp Eritmek yani “İnkültürasyon”
Projesi

Vatikan, diyalog ve hoşgörü çer-
çevesinde İslam’ı Hıristiyanlık içine
çekerek, onu nevi şahsına münhasır
tevhid kimliğinden uzaklaştırarak
yok etme projesi uygulamaktadır.Buna inkültürasyon denir. Çünkü Hı-ristiyanlığın dünya dini haline gelmesi-nin önünde, İslam dışında kayda değerhiçbir engel yoktur.Hıristiyanlığın Yahudilikle ilgili ciddimanada bir sorunu bulunmamaktadır.Zira Yahudilik küresel amaç taşımayan,milli ve ırkî bir dindir. Yahudilerin he-deflediği dünya hâkimiyeti siyasidir,ideolojiktir. Kendilerinin efendi, diğerinsanların da köleleri olduğu bir dünyahayali peşindedirler. Ancak Yahudileri,diğer bütün insanları kendilerine köle-leştirmeye sevk eden bu ideolojinin, on-ların tahrif edilmiş kitaplarına istinatettiği de bir gerçektir. 

Burada suçlanması yahut kınan-
ması gereken Hıristiyan batı ya da
Vatikan temsilcilerinden ziyade, bu
dinlerarası diyalog denen küfür pro-
jelerine, önünü arkasını hesap etme-
den şuursuzca kapılan Müslüman
görünümündeki sapkınlardır. Asılvebal ve sorumluluk bunlardadır. Müslümanla cehalet asla bir arayagelemez. Hele bir Müslümanın, dini ko-nusunda aldanarak batıla düşmesi aslamazur görülemez. Bunu yapanlar dün-yada rezil rüsva olurlar, ahirette ise ebe-di bir felaketle karşı karşıya kalırlar. El-bette tevbe etmezlerse…Sonuç olarak mescitlerimize tat-
bik edilmeye çalışılan UNESCO ek-
senli yeni hukukun İslam’da hiçbir
mesned ve delili yoktur. 

İslam’da mescid / cami hukuku
bellidir; kaynağı Kuran ve Sünnet,
yani nas; temeli de tevhid ve ihlastır.
Bunun dışında farklı hiçbir mülahaza-
ya, batıl hezeyanlara itibar edilemez.

ALİ DEĞERMENCİ

İSLAM’DAKİ CAMİ
HUKUKUNU SAPTIRMA

TEŞEBBÜSLERİ
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TüRkiye ile Romanya arasındaki ticarive ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi içinatılan adımların sonuçları alınmaya başlan-dı. İki ülke arasında özellikle enerji ve inşa-at alanında yapılan işbirlikleri de Roman-ya'nın Türkiye'nin ihracatındaki yerini orta-ya koyuyor. Öte yandan Türkiye ile Roman-ya arasında Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirli-ği Konseyi kuruldu. Cumhurbaşkanı RecepTayyip Erdoğan ve Romanya BaşbakanıMarcel Ciolacu huzurunda iki ülke arasında6 anlaşma imzalanmıştı. AA muhabirininTürkiye İhracatçılar Meclisi verilerindenderlediği bilgilere göre, Türkiye'nin yılınocak-haziran döneminde ihracatını değerbazında en fazla artırdığı ülke Romanyaoldu. Türkiye'nin bu ülkeye dış satımı yılınilk yarısında geçen yılın aynı döneminegöre 856,8 milyon dolar artış gösterdi.İhracat artışında Romanya'yı, 739,2 mil-yon dolarla Irak, 714,1 milyon dolarla Hol-landa, 453,4 milyon dolarla ABD, 374,9 mil-yon dolarla İtalya takip etti. Yılın ilk yarısın-da Irak'a 5 milyar 35,7 milyon dolarlık, Hol-landa'ya yaklaşık 4 milyar dolarlık, ABD'ye6,5 milyar dolarlık, İtalya'ya 5,9 milyar do-larlık ihracat yapıldı. Söz konusu dönemde,Türkiye'nin en fazla dış satım yaptığı ülke-ler, Almanya, ABD, Birleşik Krallık, İtalya,Irak, İspanya, Fransa, Hollanda ve Romanyaolarak sıralandı. Ocak-haziran dönemindeAlmanya'ya 8,9 milyar dolarlık, BirleşikKrallık'a 5,9 milyar dolarlık, İspanya'ya 4,7milyar dolarlık dış satım yapıldı.Kimyevi maddeler ve mamulleri sektö-rü yılın ilk yarısında 1,1 milyar dolarla Ro-manya'ya en fazla ihracat yapan sektör ola-rak gözlemlendi. (AA)

eneRji ve Tabii Kaynaklar BakanıAlparslan Bayraktar, çeşitli programlariçin geldiği Rize'de Valiliği ziyaret etti.Vali İhsan Selim Baydaş'ın karşıladığıBayraktar, Rize'deki yatırımlar hakkın-da bilgi aldı. Bayraktar, daha sonra AKParti İl Başkanlığına geçerek Başkanve-kili Yunus Çoruh ve teşkilat mensupla-rıyla bir araya geldi. Rize Ticaret Borsa-sı'ndaki "Enerji Koordinasyon Toplantı-sı"na katılan Bayraktar, 2024 yılındaelektriksiz ,enerjisiz bir anın düşünüle-meyeceğini söyledi. Bayraktar, elektrik-li araçların hayatta yer kaplamaya baş-ladığını, Togg'un da bu anlamda önemliyere sahip olduğunu ifade ederek, artıkher alanda kaliteli, kesintisiz enerjininulaştırılması gerektiğini vurguladı.Türkiye'nin enerji ihtiyacının arttı-ğını kaydeden Bayraktar, Türkiye'nin2002 yılından 2024'e elektrik ve doğalgaz ihtiyacının 3 kat büyüdüğünü, artantalebin karşılanması gerektiğini belirtti.Bayraktar, Türkiye'nin enerjide dışa ba-ğımlılık sorunu olduğunu, doğal gazdaKaradeniz Sakarya Gaz Sahası'nın açıl-masıyla dışa bağımlılığının azaldığınaişaret etti. Bakan Alparslan Bayraktar,şunları söyledi: "Biz 2022 yılında enerjiithalatına 96,5 milyar dolar ödedik. Ne-redeyse 100 milyar dolar ödedik. 2023yılında 70 milyar dolara düşürdük. Bazıyıllarda düşüp artıyor ama hemen heryıl bu paraya yakın ithalata gidiyor. Birtaraftan artan talebe karşı çalışmalarıyapıyoruz, bir taraftan da enerjide dışabağımlılığı azaltmak için çalışıyoruz.AK Parti iktidarlarının tamamında buiki konu önceliğimiz olmuştur."Türkiye Yüzyılı'nda enerjide dışabağımlılığı azaltmayı hedeflediklerini,Türkiye'nin yenilenebilir enerjide po-tansiyelinin yüksek olduğunu vurgu-layan Bayraktar, şöyle devam etti: "Ri-ze'de de 350 megavatlık yenilenebilirenerji santrali kurulmuş durumdaama bütün Türkiye genelinde son 20yılda yapılan yatırımlarda rüzgarda vegüneşte dünyada 11. sıraya geldik. Av-rupa'da yenilenebilir enerji kurulu gü-cünde 5. sıradayız. Önümüzde gidecekdaha çok yol var. Bizim mutlaka rüz-gar, güneş, jeotermalimizi maksimumdüzeyde enerjimize kazandırmamız

lazım. Elbette bu anlamda gereken ya-tırımlar var. Elbette ki bunları yapar-ken çevreye saygılı, çevresel etkileriiyi hesaplanmış projeleri hayata geçir-memiz gerekiyor ama yenilenebilirenerji bizim için olmazsa olmaz alan-lardan bir tanesi."Bayraktar, Türkiye'nin 27 bin me-gavat güneş ve rüzgar enerjisi kurdu-ğunu ifade ederek, "Bunun yanına heryıl 5'er bin megavattan 2035 yılına 60bin megavat kurulu gücü koymak isti-yoruz. İnşallah önümüzdeki 5 yıl içeri-sinde deniz üstündeki rüzgarı memle-ketimize kazandırarak bir ilki yapmakistiyoruz." diye konuştu. Türkiye'nin70 yıllık rüyası nükleer enerjiden elek-trik olduğuna dikkati çeken Bayraktar,"Bugün dünyanın en büyük nükleerenerji santralinin şantiyesinden Akku-yu'dan bahsediyorum. 33 bin kişi gecegündüz çalışmalarına devam ediyor.İnşallah ilk reaktörden elektik ile 70yıllık rüyayı gerçeğe dönüştüreceğiz.Önümüzdeki aylarda elektriği ilk reak-törden üretmeye başlayacağız. 4 reak-törden 2028 yılına kadar, 4 yıl içerisin-de Türkiye'nin elektrik ihtiyacının yüz-de 10'u nükleer enerjiden gelecek veSinop, Trakya projeleri ile de Türkiyebu anlamda çok önemli bir üst lige çık-mış olacak." ifadelerini kullandı.Bayraktar, Türkiye'nin milli enerjive maden politikası ile dışa bağımlılık-la mücadele kapsamında çalışmalaryürütüldüğünü, denizlerde çok yoğunarama dönemine girildiğini anlattı.Türkiye'nin 2,5 milyon haneye yetecekdoğal gazı Sakarya Gaz Sahası'ndanürettiğini belirten Bayraktar, sözlerinişöyle sürdürdü: "Daha gidecek çok yolvar. Şu anda 20 milyon hane halkınadoğal gazı götürüyoruz. Daha çok git-mesi gereken mahallelerimiz, hala git-meyen ilçelerimiz var, Çamlıhemşinvar. Daha çok hane doğal gaza kavuşa-cak. Dolayısıyla onların ihtiyacını ken-di gazımız ile karşılamak için bu üre-tim rakamlarını artırmamız lazım. Beritaraftan başka keşiflere, özellikle Kara-deniz'de yeni keşiflere ihtiyacımız var.Bu anlamda Rize açıklarında, hepini-zin malumu, basından da takip ediyor-sunuz, bir arama programımız var.

Belki petrol emareli olduğunu düşün-düğümüz bir sondajımızı yapmayı enkısa zamanda hedefliyoruz."Bakan Bayraktar, 2016'da yapılanstrateji değişikliği ile karada da gidile-meyen yerlerde petrol araması başladı-ğına işaret ederek, şöyle konuştu: "Gidi-lemez denilen, hakikaten terör belasıile boğuştuğumuz özellikle GüneydoğuAnadolu Bölgesi'nde Şırnak'ta, Ga-bar'da biz 2021 yılında eylül ayındayine Türkiye'nin karalardaki en büyükpetrol keşfini yaptık. Bugün Gabar'da41 kuyudan günde 45 bin varil petrolüretir hale geldik. İnşallah orayı 100bin varile çıkaracağız. İnşallah Gabar vecivarında Hakkari, Van'da aradığımızyeni kuyularda yapacağımız yeni son-daj çalışmaları ile rakamları daha yuka-rı götüreceğiz. Bu anlamda Türkiye'ninpetrol ve doğal gazda dışa bağımlılığınıçok daha düşürerek önümüzdeki 30 yıliçerisinde kendimize hedef olarak Tür-kiye Yüzyılı'nda, Türkiye'nin enerjideve madenlerde bağımsız hale gelmesinive net ihracatçı bir ülke olması hedefinikoymuş durumdayız."Enerjinin vatandaşa daha ucuz şe-kilde ulaşması için Kovid-19 salgınıdöneminde başlayan çok ciddi devletdestekleri sağlandığına değinen Bay-raktar, şunları kaydetti: "Sakarya GazSahası'ndaki keşiften sonra Cumhur-

başkanımızın müjdesi, Mayıs2023'teki faturaların camilerde, ce-mevlerinde ve meskenlerde bedava ol-masıydı. 12 ay boyunca da 25 metre-küp, genelde insanların evlerinde ısın-ma amaçlı değil ama mutfaklarındakigaza yetecek kadar miktarı, toplam300 metreküp gazı bedava olarak va-tandaşlarımıza sunmuş olduk. Bununtoplam tutarı neredeyse 87-88 milyarlirayı buldu ama bugün hala 2024 içinsöyleyeyim, doğal gaz ve elektriktetoplam 584 milyar liralık desteğimizvar. Vatandaşımız temmuz ayında yap-tığımız fiyat artışı ile 1000 liralık fatu-ranın 400 lirasını ödüyor. Elektrik ola-rak 600 lirasını hala devlet olarak bizkarşılıyoruz. Doğal gazda 1000 liralıkfaturanın 700 lirasını, yüzde 70'inidevlet olarak biz karşılıyoruz."Bakan Bayraktar, enerji desteklerin-de yapmayı planladıkları değişikliklerolduğunu belirterek, "Özellikle gerçek-ten ihtiyaç sahibi olan dar gelirli vatan-daşlarımızı bu destek grupları içerisin-de tutabilmek ama hali vakti yerindeolan, aylık elektrik tüketimi 400-500kilovat olan, evinde elektrikli araç kul-lanan, evinde tüketimi çok olan vatan-daşlarımızın da mutlaka bu bedelleriödemesi gerekiyor. Yani gelir grubunagöre destekleri biraz daha farklılaştır-mak istiyoruz." dedi. (AA)

Resmi olarak ilk uçuşlarına 31 Mart'tabaşlayan AJet, misafirlerini Kuzey Makedon-ya'nın başkenti Üsküp şehriyle buluşturdu.AJet, VF çağrı koduyla İstanbul Sabiha GökçenUluslararası Havalimanı'ndan ilk yurt dışı des-tinasyon açılışını Üsküp'e yaptı. Üsküp'e hafta-da 4 sefer düzenleyecek AJet, her yıl binlerceziyaretçiyi İstanbul-Üsküp güzergahında uçu-rarak her iki ülkenin turizm ve ticaret hacminekatkı sağlamayı hedefliyor. Üsküp'e yapılan ilksefer sonrası düzenlenen lansmana Türki-ye'nin Üsküp Büyükelçisi Fatih Ulusoy, AJetGenel Müdürü Kerem Sarp ve AJet yöneticilerikatıldı. Ulusoy, burada yaptığı konuşmada,Türkiye ve Kuzey Makedonya arasındaki bağ-ları daha da güçlendirecek önemli bir gelişme-ye tanıklık ettiklerini dile getirdi. Fatih Ulusoy, "AJet'in ilk İstanbul-Üsküpuçuşu vesilesiyle düzenlenen bu tur, ülkeleri-miz arasında turizm, ekonomik ve toplumlararası ilişkilerin, ayrıca ulaştırma boyutundaise bağlantısallığın geliştirilmesi adına önemlibir adımdır." dedi.AJet Genel Müdürü Sarp da AJet olarak, ge-nişleyen uçuş ağlarına Üsküp'ü eklemektenbüyük mutluluk duyduklarını ifade etti. Sarp,VF koduyla ilk resmi uçuşlarına 31 Mart'tabaşladıklarını hatırlatarak, "Bugün de ilk yurtdışı hat açılışımızı siz kıymetli misafirlerimizleyapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Buyeni hat sayesinde misafirlerimiz İstanbul'unve ülkemizin tarihi ve kültürel zenginliklerinikeşfetme fırsatı bulacaklar." diye konuştu.AJet'in sayısı 80'i aşan uçak filosuyla, yol-cularını, 32 ülke ve 93 destinasyonda misafirettiğini dile getiren Sarp, "(AJet) Sabiha Gök-çen Havalimanı'ndan 40'ıncı yurt dışı noktasıolan Üsküp'e uçuşlarının başlamasıyla 25 ül-kede, toplam 72 destinasyona ulaşmış oldu."ifadelerini kullandı.
"ortalama tecrübemİZ 20 yıl"Sarp, Üsküp uçuşu öncesi İstanbul SabihaGökçen Uluslararası Havalimanı'nda da basınmensuplarının sorularını yanıtladı. AJet'in tec-rübeli bir ekiple çalıştığını belirterek, uçuş gü-venliği konusundaki hassasiyetlerini vurgula-yan Sarp, AJet ekibinin büyük bir kısmınınTürk Hava Yolları'ndan geldiğini ve sektördeuzun yıllar tecrübesi olan profesyonellerdenoluştuğunu söyledi. Kendisinin ve yöneticile-rin ortalama tecrübesinin 20 yıl olduğunu kay-deden Sarp, "Şu anda birçok altyapı iyileştir-mesi devam ediyor. Kendi planımıza göre diji-tal hava yolu olarak konumlandıracağımız oseviyeye ekim ayında gelmeyi planlıyoruz."diye konuştu. Bayram dönemindeki yoğunluğadikkati çeken Sarp, söz konusu dönemde yo-ğun bir trafikle birlikte, talepleri karşılamakiçin operasyonların ilk günde çok rahat bir şe-kilde geçtiğini ancak planda olmayan, teknikarızadan, bakımdan dolayı hizmet veremeyenuçakların yoğunlukta dengeyi bozduğunu dilegetirdi. Sarp, "Operasyona başlıyorsunuz, ka-pıyı kapatacaksınız. Amsterdam'dan gelen slot390 dakika. Yani sana 'uçakta yolcuyu 390 da-kika beklet' diyor. Bu da 'seferi yapma' anlamı-na geliyor. Başka bir noktadan 230 dakika gel-di. 200 dakika geliyor. Bu sefer uçakları kaldı-ramıyorsunuz." ifadelerini kullandı.Bu şekilde bir süreci aslında sadece kendi-lerinin yaşamadığını aktaran Sarp, "Sektörde-ki oyuncuların yaşadığı bütün sorunların birbenzerini yaşayarak o dönemde biz, basındaya da yazılı, görsel medyada biraz daha öne çı-kartıldık." dedi. Yolcu gözünde marka algısınıntam oturmadığına ve standardı tam anlatama-dıklarına dikkati çeken Sarp, şöyle devam etti:"İnsanlar da haklı. Tatil planları var. Onagöre arabasını ayarlamış, otelini ayarlamış.Geç kalınca doğal olarak reaksiyon gösterdiler.Başlangıçta marka algısını, hep Türk Hava Yol-ları'yla yan yana gittiği için, aradaki ayrımıtam yapamadık. Bu sefer beklentiler farklıoldu. Beklentiler farklı olunca da düşük mali-yetli hava yolu standardında hizmet verdiği-nizde bu sefer beklentileri karşılamamış ol-duk. Bundan dolayı da biraz daha fazla bizle il-gili şikayetler gündemde olmaya başladı."Herhalükarda rötar konusunun bir gerçekolduğunu vurgulayan Sarp, haziranın ilk hafta-sına iyi başladıklarını ancak bayram ve sonrasıAvrupa hava sahasındaki hava durumundankaynaklı yoğunluk ve yine aynı dönemdekiteknik nedenlerle yaşadıkları sorunlar dolayı-sıyla hazirandaki on-time performansında 4puanlık bir fark olduğunu söyledi. (AA)

2024 yılı, Türkiye'de emeklileryılı ilan edilmesine rağmen, emekli-ler bu yıl büyük hak kayıpları yaşadı.Türkiye'deki emekli maaşları, 10 binlira (yaklaşık 286 Euro) seviyesindekalırken, Avrupa ülkeleri arasında endüşük maaş sıralamasında son sıra-da yer alıyor. Geçtiğimiz yılda 257 Euro (8 bin 500lira) emekli aylığı ile aynısıralamadaydık. En düşükemekli maaşına zam yapıl-madığı için, dar gelirlilerarasında enflasyonun ağıretkisini en çok hissedenleryine emekliler oldu. İkti-dar, en düşük emekli maa-şına 2 bin - 2 bin 500 liraarasında bir zam yapmayıdeğerlendiriyor. Ancak buzam gerçekleşse bile,emekli aylıkları sadece357 Euro'ya yükselecek.Bu durumda bile Türkiye,emekli maaşı sıralamasın-da yalnızca Bulgaristan’ın(330 Euro) bir basamaküzerine çıkarak sondan

ikinci sırada yer alabilecek. 2021 yı-lında Türkiye’de emekli aylığı 357Euro seviyesindeydi ve o tarihten buyana emekli maaşları hızla geriledi.Sözcü'nün haberine göre; 2012yılında 237 Euro ile dip yapanemekli maaşları, bugün 286 Euroseviyesinde. Ancak, 10 yılönceki seviyeye ulaşmakiçin hala 71 Euro'luk(yaklaşık 2.450 lira) birartışa ihtiyaç var. Avru-pa'da emekli maaşlarınınen yüksek olduğu ülkelerise Lüksemburg (2.734Euro), İzlanda (2.513Euro) ve Norveç (2.448Euro) olarak sıralanıyor.Devrimci İşçi SendikalarıKonfederasyonu Araştır-ma Merkezi’nin “Avru-pa’da ve Türkiye’deEmeklilerin Durumu” ra-poruna göre, 2012-2021yılları arasında Avru-pa’daki 31 ülkeden30’unda Euro bazında or-talama brüt emekli maaş-

ları artarken, Türkiye ve Yunanis-tan'da tam tersi bir durum yaşandı.Yunanistan’da maaşlar yüzde 2,Türkiye’de ise yüzde 34’lük bir geri-leme kaydetti. Avrupa Birliği’nin ista-tistik ofisi Eurostat’ın verilerine göre,ortalama 8 bin 968 Euro yıllık ka-zanç ile Avrupa'nın son sırasındayız.İsviçre ise 85 bin 582 Euro ile liste-nin ilk sırasında yer alıyor. Emeklile-rin ve dar gelirlilerin ücretlerinin eri-mesinde yüksek enflasyon en önemlifaktör oldu. Özellikle son yıllardaTürkiye, yüksek enflasyon oranlarıile dünyada ilk 5 ülke arasında yeralıyor ve Avrupa’da enflasyonun enyüksek olduğu ülke unvanını elindetutuyor. Haziran ayında Türkiye İsta-tistik Kurumu’nun açıkladığı yıllıkyüzde 71.8’lik enflasyon oranı ile Av-rupa ülkeleri arasında enflasyonunen yüksek olduğu ülkeyiz. Türkiye’deaylık enflasyon oranı bile birçok Av-rupa ülkesinin yıllık enflasyonunadenk geliyor. Üstelik, alternatif en-flasyon hesaplaması yapan ENAG,yıllık tüketici enflasyonunu yüzde113.08 olarak duyurdu.

Karadeniz'de yeni 
keşiflere ihtiyaç varEnerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, doğal gaz ve petrol aramalarına ilişkin “Başka keşif-lere, özellikle Karadeniz’de yeni keşiflere ihtiyacımız var. Bu anlamda Rize açıklarında, hepinizinmalumu basından da takip ediyorsunuz, bir arama programımız içerisinde var. Belki petrolemareli olduğunu düşündüğümüz bir sondajımızı yapmayı en kısa zamanda hedefliyoruz” dedi

AJet, Üsküp 
uçuşlarına 

başladı

Enflasyonda ilk emekli
maaşında son sıradayızEn düşük emekli maaşına yapılacak olan zammın konuşulduğu bugünlerde Türkiye, Avrupa sıralamasında sondaki yerini koruyor. 286Euro’luk emekli maaşı ile Avrupa ülkeleri arasında son sırada bulunanTürkiye, Avrupa’da enflasyonun en yüksek olduğu ülke konumunda

Türkiye'nin ihracatı
en fazla artırdığı 

ülke Romanya oldu
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kayseri’De çıkan olaylarda Suri-yeli bir anne, odaya girdiğinde küçükçocuğunun yorganın altında ağladığınıgörüyor ve “Ne oldu anneciğim?” diyesorduğunda çocuğun söylediği ilkcümle: “Annem, bizi yakacaklar mı?” Ne suçu var bu çocukların? Gaz-ze’deki çocuklara üzülürken Suriyeliçocuklara karşı bu kadar acımasız ol-mak nasıl bir çelişki? Tarih boyuncamalumun yanında olan, zalimden he-sap soran bu millete, değerlerini, dini-ni, özünü unutturan bu barbar siste-me teslim mi olacağız? Gaziantep’te yaşayan Suriyeli biranne, pazara giderken çocuğunuArapça konuşmaması için birkaç defauyarmak zorunda kaldığından geceboyunca ağlıyor. Lübnan’da gözaltına alınıp Suri-ye’ye teslim edilen Ahmed, sadece 1hafta sonra ağır işkenceler sonucu ha-yatını kaybetti. Katil Beşar Esed’e gö-nüllü ya da gönülsüz geri dönüşünsonu bu... Bu Türkiye’nin sorunu değil diyor-sunuz ama sınır komşumuz olduklarıiçin bizim de sorunumuz anlamına ge-lir. Uluslararası ilişkileri de bir kenara

bırakalım, bu bir insanlık sorunu! Yan-gına körükle gidenler, bunun vebaliniödeyemeyecekler. Mazluma el uzat-mak, insanlık meziyetidir ve herkestebulunmuyor maalesef. Türkiye’de Araplar dışında bin-lerce Rus, İngiliz, Alman, Azeri Türkü,Kırgız ve daha birçok milletten insanyaşıyor. 200 binden fazla Hristiyan’ın,30 binden fazla Yahudi’nin yaşadığı,güya Müslüman ülke olan Türkiye’desadece Müslüman sığınmacılardannefret ediliyor. Onlara ses çıkarma-yanlar Suriyelileri, Afganları, Filistin-lileri bu topraklarda istemiyor. Mese-lenin ırkçılıktan ibaret olduğu çoknet ortada. Dünyanın her yerinde sadeceAraplara karşı ırkçılık yapılıyor. Bunubaşlatanlar, Yahudilerdi ve hala da kö-rüklemeye devam ediyorlar. Son Pey-gamber Hz. Muhammed’in Yahudiler-den değil Araplardan çıkmış olmasıbinlerce yıldır Yahudilerin Araplaraolan öfkesinin ve nefretinin dinmiyorolmasının tek sebebidir. Bu nefretleri-ni medya yoluyla tüm dünyaya aşıla-yıp her insanın Araplardan nefret et-mesini sağlamaya çalışıyorlar. İşin acıkısmı, birçok insan bunun farkında

bile değil!Türkiye’deki ekonomik krizin, sos-yal çürümenin sebebi Suriyeliler ya dadiğer Arap sığınmacılar değil. Türkmilletinin kendi ülkesinde rahat yaşa-yamıyor olmasının sebebi Araplar de-ğil. Kiraların bu kadar yükselmesininsebebi mülteciler değil, bizim insanı-mızın doyumsuzluğu. Nefretinizdendolayı ülkedeki tüm sorunların mü-sebbibi olarak göstermeye çalışıyor-sunuz. Nasıl ki her milletin iyisi-kötüsü,ahlaklısı-ahlaksızı, namuslusu-namus-suzu varsa Suriyelilerin de içinden so-runlu insanlar çıkabiliyor. Dünyadabundan doğal bir şey olamaz. Türkle-rin arasında en ağır suçları kılı kıpır-damadan işleyenler yok mu? Bir insansuç işleyince, o insanın milletinin ta-mamı zan altında bırakılamaz. Suç, bi-reyseldir. Ceza da bireysel olmalıdır. Suriyeliler, çoğu insandan çokdaha fazla çalışmalarına rağmen hakettikleri kazanca ulaşamıyorlar. Ger-çekten başka bir imkân olsaydı böylemi yaşamayı seçerlerdi? Bu ülkede ya-şayan tüm çocuklar gibi onlar da üni-versitelerde okuyarak meslek sahibioluyorlar. Yurt dışında okuyan Türkleryok mu? Bizde neden Suriyeliler eği-tim görmesin? Yıldız Teknik Üniversitesi’nin buyılki mezunları arasında dereceye gi-renlerin arasında Suriyeli gençler devar. Örneğin; Matematik MühendislikFakültesi (İngilizce) Bölümü’nünüçüncüsü Suriyeli Mohammad Am-han, Mekatronik ve Makine Mühen-disliği (İngilizce) bölüm birincisi Suri-

yeli Ammar Abdulbaki, Mekatronik veMakine Mühendisliği (Türkçe) bölümbirincisi Iraklı Abdullah Younus, Me-katronik Mühendisliği Bölüm ikincisiSuriyeli Ömer Sabra, Mekatronik Mü-hendisliği Bölüm üçüncüsü ise Suriye-li Waled Kadour, Kimya Fakültesiüçüncüsü Suriyeli Ayman Alakash,Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği(İngilizce) fakülte ikincisi Suriyeli Mo-hammed Fared Alhafez ve MekatronikMühendisliği Bölümü’nü yüksek onurderecesi ve ikincilikle bitiren de Suri-yeli Muaz Mearri.Demek ki bu çocuklar da bu ülke-nin çocukları kadar çok çalışıyor,emek veriyor, meslek sahibi olmaya,üretmeye ve değer katmaya çabalıyor-lar. Mezuniyet töreninde kendilerineeğitim fırsatı sağladığı için TürkiyeCumhuriyeti’ne minnettar olduklarınısöylediler. Bu başarılarını ise “Allah’ınlütfu” olarak görüyorlar. Kaçımız birokuldan başarıyla mezun olduğumuz-da bunun Allah’tan bir lütuf olduğunuaklımıza getirebildik? Kaçımızın dip-lomayı alır almaz kullandığı ilk kelime“Elhamdulillah” oldu? Aslında onlardan öğrenmemiz ge-reken çok önemli şeyler var. Medyayoluyla bizi bize kırdırmaya çalışanla-rın zihinlerimize yerleştirdiği nefret-ten arınıp düşünmeyi başardığımızzaman anlayabiliriz ki bizden çokdaha zor şartlarda yaşıyorlar, bunarağmen umutlarını kaybetmiyorlar.Merak ediyorum; onların sınır dışıedilmelerini dört gözle bekleyen in-sanlar, Suriyeliler gittiğinde bu ülkedeneyin değişeceğini zannediyorlar? 

MELTEM SUZAN ZEKİ

Arap karşıtı 
ırkçılığı başlatan
Yahudilere uyma!

milli Savunma Bakanlığı (MSB), PKKterör örgütünün Irak'ın kuzeyinde mühim-mat deposuna dönüştürdüğü yerlerin dik-katli şekilde imha edildiğini bildirdi. Bakan-lıktan yapılan açıklamada, Irak'ın kuzeyin-deki onlarca köyü işgal eden, köyleri ateşeveren ve sivil halkın hayatını hiçe sayarakköy merkezlerinde mühimmat depolarıoluşturan ve bunları havaya uçuran terörörgütü PKK'nın, insanlık dışı hareket etme-yi sürdürdüğü kaydedildi. Türk Silahlı Kuv-vetlerinin yürüttüğü başarılı operasyonlarkarşısında tutunamayacağını anlayan bölü-cü terör örgütünün, Metina ve GapnerkDağı arasında kalan bölgede bulunan köy-lerdeki mabetlerin yakınında mühimmatdepoları oluşturduğu ifade edilen açıklama-da, Dergele köyündeki caminin her iki tara-fında mühimmat depolarının daha öncetespit edildiği ve terör örgütünün bu depo-ları havaya uçurduğu belirtildi. Miska kö-yündeki kilise çevresinde de bu tür mühim-mat depolarının tespit edildiği bildirilenaçıklamada, kilisenin yakınında bulunan birevde de tonlarca patlayıcı madde, mühim-mat ve silahın depolandığı ve Mehmetçiğinmüdahalesine engel olmak maksadıyla bumalzemenin tuzaklandığı ifade edildi. Mü-himmat deposuna çevrilen kilisenin yakı-nındaki evin durumu hakkında yerel yöne-tim ve Peşmergenin bilgilendirildiği aktarı-lan açıklamada, Türk Silahlı Kuvvetlerinin,bölge halkının güvenliğini sağlamak ama-cıyla mühimmat deposuna dönüştürülenbu tür yerleri dikkatli şekilde müdahaleederek imha ettiği bildirildi. (AA)

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Fay-sal bin Ferhan ile yaptığı ortak basıntoplantısında, Suriye ile normalleşmesürecine dair açıklamalarda bulundu.Bakan Fidan "Son bir yıldır görüş-melerde çok fazla bir hareketlilik yok.Tabii bölge artık barış ve istikrarı ara-yan bir iklime gelmiş durumda. Zama-nın ruhu bizi barışı aramaya, istikrarıaramaya zorluyor" dedi. Fidan Suriye-li mültecilere ilişkin hükümet politika-sında bir değişiklik olmadığını belirte-rek, "Gönüllü olmadığı sürece hiç kim-seyi buradan zorla gönderecek du-rumda değiliz" diye konuştu. Dışişleri

Bakanı Fidan, Türkiye'ye resmi ziya-rette bulunan Suudi Arabistan Dışişle-ri Bakanı bin Ferhan ile DolmabahçeCumhurbaşkanlığı Çalışma Ofisi'ndebir araya geldi. İki Bakan görüşmeleri-nin ardından ortak basın toplantısıdüzenledi. Fidan şöyle konuştu:"Bugün yaptığımız görüşmelerdeikili ilişkilerimizin mevcut durumunugözden geçirdik. İş birliğimizi heralanda geliştirme imkanlarımızı elealdık. Bu çerçevede 2016 yılında tesisettiğimiz ve ilk toplantısını 2017'deAnkara'da düzenlediğimiz Türk-SuudiKoordinasyon Konseyi'nin canlandı-rılmasını arzu etmekteyiz. Biraz önce

söz konusu mekanizmanın işleyişinidüzenleyen protokolü de imzaladık.Konseyin ikinci toplantısını bu yıl içe-risinde Riyad'da yapmak konusundada mutabık kaldık. Ticaret, yatırımlar,turizm, enerji ve diğer alanlarda mev-cut iş birliğimizi daha da artırmak içinneler yapabileceğimizi konuştuk. Sudan başta olmak üzere Afri-ka'daki gelişmeleri değerlendirdik.Yemen'deki son durumu ele aldık vetabii ki Gazze'de kalıcı ve adil ateşke-sin sağlanması meselesini de istişareettik. Biz samimi olarak Gazze'de kalı-cı ateşkesin sağlanmasını ve akan ka-nın durmasını arzu ediyoruz. Bu ne-denle yürütülen müzakere süreçleri-ne hep güçlü destek verdik. Öncelikle-rimiz belli: müzakere edilmekte olanplanın bir an evvel İsrail tarafındanonaylanması, silahların susması veakan kanın durması, insani yardımla-rın kesintisiz girişinin sağlanması, re-hine ve tutsakların karşılıklı olarakserbest bırakılması öncelik taşımakta-dır. Ancak, İsrail ve Netanyahu ne za-man bu konuda olumlu ve yapıcı birhava oluşsa yeni katliamlara imza atı-yor, bu da aslında onların barışla ilgilihiçbir niyetlerinin olmadığını sadecebir propaganda aracı olarak görüşme-lere girdiklerini düşündürüyor.

mhP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 15Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dola-yısıyla yayımladığı mesajında, küresel ve böl-gesel merkezli, aynı zamanda kaotik mahiyetlisorun başlıklarının gittikçe dallanıp budaklan-makta olduğunu, özellikle Türkiye'nin millihuzur ve güvenliğine çoklu tehditler saçtığınıbelirtti. Türkiye'nin ilerleyiş ve yükseliş az-minden ürken odakların yeni arayışlar, farklıoyunlar peşinde olduğuna dikkati çeken Bah-çeli, şu ifadeleri kullandı:"Bu kapsamda terör örgütleri, kanlı tetikçi,kiralık katil ve kirli taşeron olarak kullanılıpalenen belirlenmiş siyasi ve stratejik hedeflerekarşı vahşice kışkırtılmaktadır. Bilinmelidir ki,emperyalizmin hain ve haşhaşi maşaları kuru-lan şiddet ve dehşet sahnesinde ederi bir do-larlık rolleriyle zehir, zelil ve zilletin fail ve fi-güranları olarak ilelebet anılacaklardır."
"FETÖ'nün bElini doğrulTmaya
başladığı bErrak bir gErçEk"Sekiz yıl önce Türkiye'nin son anda kurtul-duğu dipsiz uçurumun tekrar açılmaya ve ka-zılmaya çalışıldığının gözlemlendiğini kayde-den Bahçeli, şu ifadeleri kullandı: "Güney sı-nırlarımız boyunca terör devleti, bir başka ifa-deyle sözde garnizon devleti veya ikinci İsrailkurma çabalarıyla eş zamanlı olarak FE-TÖ'nün belini doğrultmaya, nefes borusunuaçmak için ilk yardım almaya, enerji ve moti-vasyon kaynaklarını çeşitlendirmeye başladığıda gayet berrak bir gerçektir. FETÖ'nün ya-bancı ülkelere sığınan elebaşlarının sosyalmedya anarşisinin ateşiyle fitne kazanını kay-natmalarının yanı sıra, Pensilvanyalı caninin içişgal cephesinde konuşlanan gizil ve gizemliuzantılarının, hatta bu terör örgütünün şerefmuhalifi telkin ve vaatlerine aldanarak kafesealınan bazı siyasi partilerin eş güdüm ve el bir-liği halinde Türkiye'nin tekrar 15 Temmuz ön-cesine taşınmasına hizmet ettikleri inkar edi-lemeyecek netliktedir.""Dünün altılı masa partilerinin, bugününuzaktan kumanda edilen, iradeleri rehin alı-nan partilerine tam manasıyla dümen kırmışolduklarını" belirten Bahçeli, şöyle devam etti:"Bu kimliksiz siyasi zihniyetlerin ziyan ve zilletiçinde olmaları şöyle dursun, kademe kademegerçekleşen rota değişiklikleri esasen Türki-ye'nin 15 Temmuz sonrası elde ettiği demo-kratik kazanımların rafa kaldırılmasına yöne-lik olup çok ciddi tehlikeler içermektedir."Bahçeli, 15 Temmuz'un 8'inci yıl dönü-münde, FETÖ'nün devlet ve toplum hayatınason bir hamleyle nüfuz ederek, bununla birlik-te uyuyan hücrelerini günbegün harekete geçi-rerek bir kumpas döngüsü yaratmak, iç barışve huzur ortamını bozmak, güvensizlik aşıla-mak ve milli güvenlikte hasar oluşturmakamacıyla fırsat kolladığının, buna çanak tutan-ların daha görünür hale geldiklerinin anlaşıl-dığını belirtti. MHP Genel Başkanı Bahçeli,şunları kaydetti: "Türk Silahlı Kuvvetleri, 'Mü-rekkep Damlası Stratejisi'yle PKK/YPG'ye kar-şı sürekli operasyon evresine nasıl geçmişse,FETÖ'yü, FETÖ'nün iç ve dış uzantılarını yıldı-rıcı ve yok edici, bununla mündemiç proaktifnitelikli seri operasyonların bir an evvel icrave ifa edilmesi beka düzeyinde mecburiyettir.Çünkü PKK neyse FETÖ aynısıdır. TürkiyeCumhuriyeti hem PKK'yla hem de FETÖ'yle kı-ran kırana mücadele edip silindir gibi ezipgeçmeye muktedirdir."Bahçeli, yeni yüzyılda ne PKK'nın ne deFETÖ'nün ayakta kalma şansının olmadığınıbelirterek, şu değerlendirmelerde bulundu:"Türk tarihinde çok nadir görülen dehşet va-kalarından birisi olan mahut kanlı ve meşumgecede FETÖ'nün hain saldırısı nasıl boşa çı-karıldıysa, Türkiye'yi bölme ve ele geçirme ar-zuları da aynı şekilde berhava edilecektir. Bu-günlerde 15 Temmuz'un intikamını almakamacıyla faaliyete geçen örgütlü ve organizecasus şebekesine, kripto damarına, gizli saklıhesap yapan işbirlikçilerine cesaretle ve dira-yetle karşı koyulacak, ezcümle nihai hesaplaş-ma kaçınılmaz olacaktır." (AA)

Cumhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan, 15 Temmuz Şehitler Anıtı zi-yareti sonrası açıklamalarda bulundu.Erdoğan, şehitlere Alllah'tan rahmetdilerken, çağrıları dahi beklemedenmeydanlara koşan herkese teşekküretti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Adınıtarihe milletimizin kalbine altın harfleryazdıran şehitlerimizin anılarını yaşa-tacağız." diyip 15 Temmuz darbe girişi-mine tiyatro diyenleri kıyamete kadaraffetmeyeceklerini dile getirdi. Erdo-ğan'ın açıklamaları şöyle:  15 Temmuzhain darbe girişiminin 8. sene-i devri-yesindeyiz. Tek yürek hep bilek olanbir aradayız. Darbe girişiminin ilk anla-rında itibaren bizim çağrımızı dahibeklemeden hainlere girenmek üzeremeydanlara koşan herkese teşekkürediyorum. 15 Temmuz gecesi milletiniradesinin şaha kalktığı gerçek bir kah-

ramanlık hikayesi yazılan 15 TemmuzŞehitler Köprüsü geliyor. Kalkışmanınbaşladığı yer olan köprüde darbeci al-çaklar gece boyunca kan dökmeye, ma-sumları katlemeye devam etti. Toplam34 vatan evladını şehit verdik. Darbeci-lerin kalleş yüzünü burada işlediklericinayeti beraber gördük. Unutmuyo-ruz. Milletimizin çıplak elleriyle tankla-ra ve ölüm kusan silahlara karşı verdi-ği destansı mücadeleyi de büyük bir if-tiyarla hatırlıyoruz. Adını tarihe mille-timizin kalbine altın harfler yazdıranşehitlerimizin anılarını yaşatacağız. Bumillet istiklaline dokunan, iradesinepranga vurmaya kalkan her oyunu na-sıl bozmuşsa bundan sonra da bozma-ya devam edecektir. 15 Temmuz'a'oyun' diyenleri, 'tiyatro' diyenleri,utanmadan 'danışıklı dövüş' diyenleride kıyamete kadar affetmeyeceğiz.

Darbeye tiyatro diyenleri affetmeyeceğizCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz gecesi çağrıları beklemeden sokaklara koşan herkese teşekkür etti. Erdoğan, “15 Temmuz’a tiyatro diyenleri kıyamete kadar affetmeyeceğiz” açıklamasını yaptı

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nde bulunan 15 Temmuz
Şehitler Makamı’nı ziyaret etti. Şehitler için Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan ziyarette dua edildi.

PKK neyse 
FETÖ aynısıdır

Gönüllü olmadan zorla 
kimseyi göndermeyizDışişleri Bakanı Hakan Fidan, Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Faysal bin Ferhanile birlikte ortak bir basın toplantısı düzenledi. Fidan, Türkiye’nin Suriyeli mülte-cilere yönelik politikasında bir değişiklik olmadığını vurgulayarak, “Gönüllü olmadığı sürece hiç kimseyi buradan zorla gönderecek durumda değiliz” dedi

Irak'ın kuzeyinde 
PKK terör örgütünün

inleri imha ediyor
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WAshıngton Post gazetesine ko-nuşan Wateridge, İsrail’in bölgeyi ter-ketmelerini istediği Gazze kentindekiFilistinlilerin durumuna ilişkin bilgi ver-di. Wateridge, bölgede tanıştığı ailelerinkorkunç koşullarda yaşadığını, bombave kurşunlardan hasar almış binalara sı-ğınmak zorunda kaldıklarını belirtti.Kadınların sağlık hizmeti alamadan,ilkel yöntemlerle travmatik doğumlaryapmak durumunda kaldığını belirtenWateridge, bölgede temiz suyun olma-dığını ve kadınların kişisel hijyen ürün-lerinden yoksun olduğunu gördüğünüaktardı. BM konvoyu kente yaklaşırkenbazı Filistinli ailelerin yürüyerek bölge-den ayrıldıklarını gördüklerini söyleyenWateridge, bu ailelerin kuvvetle muhte-mel güneyde daha güvenli bir yere geç-me arayışında olduğunu kaydetti.Söz konusu Filistinlilerin İsrail aske-ri kontrol noktalarına doğru yürürkenellerini havaya kaldırdıklarını belirtenWateridge, "Gördüğümüz her gruptaküçük çocuklar vardı ve çocuklar genel-likle bulabildikleri beyaz kumaşlardanyapılmış, çubuklara takılmış beyaz bay-raklar taşıyorlardı." dedi. Ayrıca Louise

Wateridge Washington Post’a, İsrail or-dusunun Gazze Şeridi'ndeki El-Mevasibölgesinde 90 kişinin öldürüldüğü sal-dırının ardından yaralıların götürüldü-ğü Nasır Hastanesindeki izlenimleriniaktardı. Wateridge, pek çok yaralınıngetirildiği hastanede, “Çok yoğun birkan kokusu vardı.” dedi.İsrail'in Mevasi bölgesine düzenledi-ği saldırıda 90 kişi ölmüş, 300 kişi yara-lanmıştı. İsrail ordusu bu sabah Gazze

kentine havadan attığı broşürlerde, ken-tin "tehlikeli çatışma bölgesi" olacağıuyarısında bulunmuş ve bölgedeki Filis-tinlilerden Gazze Şeridi'nin orta kesi-minde yer alan Deyr el-Belah'a göç et-melerini istemişti. Atılan broşürlerdeyer alan ifadelere göre İsrail güçlerinceboşaltılması istenen bölgelerin Gazzekentinin tamamını kapsadığı görülüyor.İsrail ordusu, geçen hafta da Gazzekentindeki bazı mahallelerde yaşayan

Filistinlilerin bölgeden ayrılmaları içinduyurular yayımlamıştı.İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yanaGazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılardaen az 15 bin 694’ü çocuk, 10 bin 279'ukadın olmak üzere 38 bin 443 Filistinliöldü, 88 bin 481 kişi yaralandı. Enkazaltında halen binlerce ölü olduğu bildiri-lirken, halkın sığındığı hastane ve eğitimkurumları hedef alınarak sivil altyapı datahrip ediliyor. (AA)

isrAil ordusunun gece boyuncaGazze Şeridi'nin orta ve güney bölgele-rine düzenlediği saldırılarda çok sayıdakişi öldü veya yaralandı. İsrail, halkı zor-la aç ve susuz bırakarak büyük bir insa-ni felakete yol açtığı Gazze Şeridi'ne yö-nelik saldırılarına 283. gününde de de-
vam ediyor. Filistin resmi ajansı WA-FA'nın haberine göre İsrail ordusu, Gaz-ze'nin Tel el-Heva, Şeyh Aclin ve Es-Sab-ra mahallelerine saldırılar düzenledi. Busaldırılarda çok sayıda kişi öldü veya ya-ralandı. İsrail helikopterleri de Tel el-Heva'da açık alanda bulunan Gazzelilere

rastgele ateş açtı. İsrail topçu birlikleride Gazze'nin Zeytun Mahallesi'ndeki 8.Sokak bölgesini bombaladı. İsrail savaşuçaklarının Gazze’nin El-Megazi MülteciKampı'na düzenlediği saldırıda da ölenveya yaralananlar oldu. İlk yardım ekip-leri, saldırı düzenlenen bölgelerde ara-ma kurtarma çalışmalarına devamederken ölen ve yaralananların sayısınailişkin henüz net bilgi paylaşmadı.
iki evi bombaladıİsrail savaş uçaklarının Gazze ken-tinde sivillerin yaşadığı iki eve düzenle-diği hava saldırılarında 10 kişi öldü, 27kişi de yaralandı. Gazze'deki Sivil Savun-ma Birimi, Gazze'nin kuzeyindeki Ebuİskender bölgesinde bulunan Yusuf Ai-lesi'nin evine İsrail savaş uçakları tara-fından düzenlenen saldırı sonrasındaenkazdan 7 ölü ve 7 yaralı çıkardıklarınıaçıkladı. Açıklamada ayrıca, Gazze'ninorta kesimindeki Şabiye bölgesinde el-Haddad Ailesi'ne ait bir apartmana dü-

zenlenen hava saldırısı sonucu 3 kişininöldüğü 20 kişinin de yaralandığı ifadeedildi. Bölgedeki görgü tanıklarının AAmuhabirine verdiği bilgide, İsrail savaşuçaklarının Gazze kentine düzenlediğisaldırılarda hedef alınan bölge ve çevre-sinde büyük yıkım olduğu kaydedildi.Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları, "Filistinlilere ve baş-ta Mescid-i Aksa olmak üzere kutsal de-ğerlere yönelik sürekli ihlallere karşılıkverme" gerekçesiyle İsrail'e 7 Ekim2023'te kapsamlı saldırı düzenledi. İsra-il, 7 Ekim'deki saldırılarda 1200 İsrailli-nin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin de yara-landığını açıkladı. İsrail'in 7 Ekim'denbu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği sal-dırılarda en az 15 bin 694’ü çocuk, 10bin 279'u kadın olmak üzere 38 bin 443Filistinli öldü, 88 bin 481 kişi yaralandı.Enkaz altında halen binlerce ölü ol-duğu bildirilirken, halkın sığındığı has-tane ve eğitim kurumları hedef alınaraksivil altyapı da tahrip ediliyor. (AA)

Eski ABD Başkanı Donald Trump,Cumhuriyetçi Parti'den başkanlık aday-lığı için yarıştığı dönemde Pensilvan-ya'da gerçekleştirdiği miting sırasındabir suikast girişimiyle karşı karşıya kal-dı. Trump'ın destekçilerine hitap ettiğianlarda, yakınlarda bulunan bir binanınçatısından ateş açıldı. Sağ kulağındanyaralanan Trump'ın sağlık durumununiyi olduğu bildirilirken, saldırıda bir kişihayatını kaybetti ve iki kişi yaralandı.Yaşanan olay dünya basınında genişyankı uyandırdı. ABD Başkanı Joe Biden,Trump'a gerçekleştirilen suikast girişi-mi sonrası açıklamalarda bulundu.Suikast girişimi sırasında ölen eskiitfaiyeci Corey Comperatore'nin ailesinebaşsağlığı dileyen Biden, saldırıda haya-tını riske atan Gizli Servis ajanları veemniyet güçlerine de teşekkür etti.ABD'de şiddetin hiçbir türlüsüne yer ol-madığını belirten Biden, "Suikast girişi-mi, millet olarak savunduğumuz her

şeye aykırıdır." ifadesini kullandı. "So-ruşturmayı FBI yürütüyor. Saldırganı bi-liyoruz ama sebebini bilmiyoruz" diyenBiden, bu kişinin gerekçesi ya da bağ-lantıları hakkında varsayımda bulunma-ma çağrısı yaptı. Konuya ilişkin soruş-turmanın "hızlı ve eksiksiz" yürütülmesitalimatını verdiğini belirten Biden, so-ruşturma devam ederken yarın düzen-lenmesi planlanan başkanlık seçimle-rinde Cumhuriyetçi Partinin başkan vebaşkan yardımcısı adayının kesinleşme-si beklenen Cumhuriyetçi Parti UlusalKongresi için tüm güvenlik önlemlerininalınması talimatını verdiğini söyledi.Biden, konuya ilişkin ayrıca bağım-sız inceleme yapılacağını ve sonuçları-nın halkla paylaşılacağını belir-terek, ABD halkını birlik ol-maya davet etti. Biden,daha sonra Pennsylva-nia’daki seçim mitingi sı-rasında eski başkan

Trump’a yönelik suikast girişimi nede-niyle Beyaz Saray’dan ulusa seslendi."ABD tarihi boyunca daha önce gidilenbu yola girmemeliyiz" diyerek, başkan-lara yapılan suikastlere atıfta bulunanBiden, her iki partiden siyasilerin hedefalınması ile şiddetin bir çözüm olama-yacağını söyledi. Biden, "Amerika'da butür şiddete, istisnasızbir şekilde yer yok-tur. Bu şiddetinnormalleştirilmesi-ne izin veremeyiz.Biliyorsunuz, buülkedeki siyasi sicilçok kızıştı. Artıkbunu soğutmanınzamanı geldi. Hepimi-zin bu konuda sorum-luluğu var." dedi.Biden, ka-sım ayındayapılacak

seçimlerin "ABD’nin geleceği" içinönemli olduğunu vurgulayarak, ancakülkeyi yönetme konusunda farklı görüş-lerin bulunmasının demokrasinin birparçası olduğunun altını çizerek, "Seçimyaklaştıkça hepimiz bir sınav ile karşıkarşıyayız, seçimin önemi ne kadar yük-sekse, tutkular da o kadar hararetli olu-yor. Bu, ne kadar güçlü olursa olsun,inançlarımızın asla şiddete dönüşme-mesi konusunda her birimize ek bir yükgetirmektedir.” diye konuştu. Demokrasiiçin sokakta şiddet değil sandıkta eylemçağrısında bulunan Biden, “ABD’de fark-lılıklarımızın getirdiği sorunu sandıktaçözeriz. Bunu kurşun ile değil sandık ileyapmalıyız. Amerika'yı değiştirme gücüher zaman halkın elinde olmalıdır, sui-kastçinin elinde değil.” ifadelerini kul-landı. Biden, ABD’de “nefret”in yeri ol-madığının altını çizerek, “Artık bizimiçin hiçbir şey birlik olmaktan dahaönemli değil. Bunu yapabiliriz.” dedi.

İsrail’in göçe zorladığı
Filistinliler korkunç 

koşullar altında yaşıyorBirleşmiş Milletler Yakın Doğu’daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajan-sının (UNRWA) Gazze’deki Kıdemli İletişim Görevlisi Louise Wateridge, İsrail’in Gaz-ze kentini terk etmeye zorladığı Filistinlilerin, korkunç koşullarda yaşadığını söyledi

İsrail'in gece boyu düzenlediği
saldırılarda çok sayıda kişi öldü

Saldırganı biliyoruz, sebebini bilmiyoruzABD Başkanı Biden, eski ABD Başkanı Trump’a yönelik suikast girişimi hakkında konuştu. Biden, “Soruşturma-yı FBI yürütüyor. Saldırganı biliyoruz ama sebebini bilmiyoruz. Ulus olarak birleşmeliyiz, birlik olmalıyız” dedi.Öte yandan Biden, konuya ilişkin soruşturmanın “hızlı ve eksiksiz” yürütülmesi talimatını verdiğini söyledi

AslındA FETÖdarbe girişimi olarakbiliyoruz.Ama FETÖ de za-ten CIA nın bir dalı.Sn Cumhurbaşka-nı ve Türk devletadamlarını hizaya getirmek için yapı-lan girişimdir.Ama tabii ki, tek hedef Sn Erdo-ğan’dır.Çünkü o küresel emperyalizmekarşı suç işledi.Emperyalizmin başı İsrail Cumhur-başkanına “One Minut” çıkışını yaptı.Yani aşağıladı.Bu son 200 yılın en büyük isyanıidi. Ayrıca Türkiye için özel hazırladık-ları, dünyanın en büyük CIA teşkilatı-nın dersane ve okullarını kapattı.Hasılı emperyalizme başkaldırmış-tı. ***Bir de 2016, Ağustosunda YAŞ ka-rarı ile FETÖ cü generaller ve subaylarihraç edilecekti.Bunu önlemek için acele darbeyapmaları gerekiyordu.İşte 15 Temmuzda bu darbe girişi-mini yaptılar.O kadar, ama o kadar beceriksizceyaptılar ki, darmadağın oldular. Hem Türkiye’de ve hem de dünya-da rezil oldular. ***Gerçi onların başında yönlendirenHenry Barkeley vardı.Büyük ada S.P otelinde o gece 17kişi ile  bu olayı yönlendirme ve takipişini yaptılar.Ancak sabaha karşı baktılar ki kay-bettiler. 17 kişi helikopterle Yunanis-tan’a kaçtı.Savcılık bu CIA ajanlarını tespitedip haklarında tutuklama kararı ver-di. Zaten olayı  ABD Başkanı D. Trumpbiz 13 kişi ile darbeye yardım ettikdedi.O gün havada uçan hain F-16 uçak-larına İncirlik hava üssünden kalkantankerle benzin ikmali yapıldı.Hatta incirlikte görevli nöbetçi Al-bayı sistemi kapatması ile oyunlarınınbozulduğunu biliyoruz.***Fethullah Gülen, 1915 te Bitlis’tenErzurum’a gelmiş Ermeni bir ailedir.Bunu yerleştikleri köylüler de söy-lemiştir.Fethullah Gülen, İstihbarat eskibaşkanı İ. H. Pekin’in söylediğine göre,Özel harp dairesinin adamıdır.Biliyorsunuz, Genel kurmaya bağlıgörünen  Özel harp dairesi, Pentagonabağlıdır.Ayrıca eski bir Nur cemaati ileri ge-lenleri, onun mason olduğunu da söy-lemiştir.Özet olarak F.G nin CIA nın Ve Küre-sel Emperyalizmin adamıdır.***Bir gün bir hem şehrim orman mü-hendisi, 1985 de bana F.G.i sordu.Ben de Ermeni dedim.  Çünkü yüzyapısı tipik Ermeni’dir.Kuran da, Beyyine suresinde Al-lah’ın söylediği: “Ehli Kitap iman etmedikçe cenne-te giremez” ayetini inkar ediyor.İman etmek;  Peygamberlere veözellikle de Efendimiz Hz Muham-med(sav)e iman etmektir.Müslüman olmayan iman etmeye-ceği için hepsi Cehennemliktir.Halbuki, F.G. “Ehli kitap cennete gi-der” diyor.Hasılı bu adamın, Vatikan’da Kardi-nal olduğu bile iddia edilmiştir.Ezanlarda “Muhammed Allah’ınKulu ve Elçisidir” bölümünü de okut-muyordu.Vesselam bu soysuz, Türk devleti-ne, ABD adına el koymak istedi.Ama aziz Türk milleti, Yüce rabbi-mizin izni ile buna mani oldu.Allah’a şükürler olsun.Allah, Böyle düşman ve fitnelerinşerrinden korusun, vesselam… (amin).

DR. SEYFİ ŞAHİN

ABD’NİN DARBE
GİRİŞİMİ

Eski ABD Başkanı Donald Trump, Cumhu-riyetçi Parti'den başkanlık adaylığı için yarıştı-ğı dönemde Pensilvanya'da bir suikast girişi-miyle karşı karşıya kaldı. Trump'ın destekçile-rine hitap ettiği anlarda, yakınlarda bulunanbir binanın çatısından ateş açıldı. Hayatta ol-masının mucize olduğunu belirten Trump,"Burada olmamam gerekiyordu, ölmüş olmamgerekiyordu" ifadelerini kullandı.

Ölmüş olmam gerekiyordu
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Burdur'un Yeşilova ilçesinde SaldaGölü manzaralı sıcak hava balon turizmifaaliyeti başlatıldı.Turkuaz rengi suyu ve beyaz kumsalı-nın güzelliğiyle ünlenen Salda Gölü yakı-nında, il protokolünün de katılımıyla hava-lanan sıcak hava balonları Salda Gölü man-zaralı ilk uçuşunu gerçekleştirdi.Uçuşa katılan davetliler ile yerli ve ya-bancı turistler, Kayadibi Mahallesi'ndenhavalanan balonların gölle bütünleşen gör-sel şölenini havadan izledi.Salda Sıcak Hava Balonu Tanıtım Top-lantısı'nda konuşan Vali Türker Öksüz,Burdur'un Sagalassos, Kibyra antik kentle-ri, müzeleri, İnsuyu Mağarası, tarihi konak-ları, gölleri, lavanta ve gül bahçeleri, yöre-sel lezzetleri ve doğal güzellikleriyle önplana çıktığını söyledi.Öksüz, sıcak hava balon turizmine evsahipliği yapmanın heyecanını yaşadıkları-nı dile getirerek, "İnanıyorum ki bu girişimbölgemizin ve ülkemizin turizmine, kentteve kentte yaşayan vatandaşlarımıza önemlikatkılar sunacak." dedi.
"Koruyarak balon etkinliğini
gerçekleştireceğiz"Vali Öksüz, Salda Gölü'nün dünyanın veTürkiye'nin doğal harikaları arasında sayıl-dığını vurgulayarak, hızlı büyüyen turizmsektöründe Burdur olarak hak ettikleripayı almak istediklerini belirtti.Sıcak hava balon turizmi sırasında böl-gedeki ekolojik dengeye dikkat edecekleri-ni ve asla zarar vermeyeceklerini vurgula-yan Öksüz, "Burası Özel Çevre KorumaBölgesi. Bu niteliğini hep birlikte koruyaca-ğız. Koruyarak balon etkinliğini gerçekleş-tireceğiz." diye konuştu.
"Manzara harika"İlk uçuşa katılan misafirlerden AzraGüçlü de mutlu ve heyecanlı olduğunu dilegetirerek, "Manzara harika," dedi.Bursa'dan tatile gelen Melike ve KamilKöse çifti de Salda'da sıcak hava balonunabinmek için tatillerini uzattıklarını ifadeederek, "Manzara şahane. Salda gölünü deilk defa havadan görmek nasip oldu." ifade-lerini kullandı.Mustafa Koç da 70 yaşında ilk defa ba-lona bindiğini anlatarak, manzaranın yu-karıdan harika göründüğünü söyledi.

Burdur'da Salda
Gölü manzaralı 

sıcak hava balon 
turizmi başlatıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığının (GSB)yurtlarında ücretsiz konaklama imkanın-dan yararlanan gençler, zaman zaman 40dereceyi aşan kavurucu sıcağa rağmen ta-rihi ve turistik mekanlarıyla ön plana çıkankadim kent Diyarbakır'a geldi.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan'ın 27 Haziran 2022'de yaptığı açıkla-manın ardından, Gençlik ve Spor Bakanlı-ğının yaz tatilini seyahat ederek değerlen-dirmek isteyen gençlere 81 ilde seçilenGSB yurtlarında ücretsiz konaklama imka-nı sunduğu "Seyahatsever Projesi" büyükilgi gördü. 8 Temmuz ile 25 Ağustos ara-sında uygulanacak projeyle başta İstanbul,Ankara, Bursa, Konya, Mersin olmak üzereTürkiye'nin dört bir yanından kilometre-lerce yol kat ederek gelen gençlerin sayısıilk 6 günde 273'e ulaştı.Kentte konaklayacakları, kendileriiçin özel olarak hazırlanan SüleymanBin Halid Kız Öğrenci Yurdu ile HalidBin Velid Erkek Öğrenci Yurdu'nda gö-revli personel tarafından karşılanangençler odalarına yerleşti, farklı bölge-lerden gelen akranlarıyla tanıştı.

Gençler sıcak 
havaya rağmen 

Diyarbakır'ı 
tercih etti

Kas hastası kardeşler spor ve
sanatla hayata tutunuyor

Güç kaybı, yürüme problemlerive bazı hareketleri yapamayan 60yaşındaki Mehmet Karaoğlan ve 46yaşındaki kardeşi Ömer Faruk Kara-oğlan, Diyanet İşleri Başkanlığınabağlı birimlerde çeşitli görevlerdeçalışırken, hastalıklarının ağırlaşma-sı nedeniyle farklı zamanlarda emek-li olmak zorunda kaldı.Zaman içerisinde hastalığın ken-dilerini ağır engelli duruma getirme-siyle destek almadan kişisel ihtiyaç-larını da gideremeyen kardeşler, ya-şadıkları zorlu sürece rağmen ya-şamdan kopmayarak günlük aktivi-telerini spor ve sanatla renklendirdi.Yaklaşık 10 yıldır ağır engelliolan Ömer Faruk Karaoğlan, AA mu-habirine, ağabeyi ile nasıl hayata tu-tunduklarını anlattı.
"Hastalık bizi tekerlekli
sandalyeye mahkum etti"İlk rahatsızlığının askerde ortayaçıktığını ve koşmada sıkıntı yaşadı-ğını belirten Karaoğlan, "Yaklaşık 25yıldır kas hastasıyım. Bu hastalıkönce koşmada kayıp başlattı, aşamaaşama sinsi sinsi benim hayatımıçok olumsuz bir şekilde etkiledi veen sonunda bizi tekerlekli sandalye-ye mahkum etti. 10 yıldır tekerleklisandalye kullanıyorum. Boccia (engellibireylerde kas gücü, denge ve koordi-nasyonun geliştirilmesi amacıyla tasar-lanmış, bocceye benzeyen bir oyun) ta-kımındaki sürecimiz de emekliliğimlebirlikte başladı. Engelsiz yaşam merke-zinde fizik tedavi görürken, bireyselolarak aktivitelerde bulunduk ve busporla tanıştık. Bu sporu profesyonelmanada yapalım dedik ve 10 arkadaşbir araya gelerek sporu yapmaya başla-dık." dedi. Boccia sporunun kas hasta-larının yapabildiği tek spor olduğunuvurgulayan Karaoğlan, Ankara, İstan-bul, İzmir ve Bursa gibi illerde bu spo-run yapıldığını, Gaziantep'te de takımolarak yapılabilmesi için emek sarf et-tiklerini, 10 kişiyle başladıkları süreçte25 kişiye kadar ulaştıklarını söyledi.Karaoğlan bu spor ile birlikte özgü-venlerinin de yerine geldiğinin altını çi-

zerek, şöyle konuştu:"Evde yatmaktan, evde oturmaktandış mekanlara çıkmamıza vesile oldu.Eğer bu spor olmasaydı biz evde hapisgibi olacaktık, bu spor sayesinde sos-yalleştik. Şu an turnuvalara katılma im-kanımız var. Engelli arkadaşlar her günbir araya geliyoruz. Bu şekilde bizlerekatkısı oldu. Hareket her insan için ge-reklidir biz de ağır hastalık grubundaolduğumuz için ölçülü şekilde sporyapmamız gerekiyor. Bu da bize en uy-gun bir spor. Ekip olarak turnuvalarada katılıyoruz. Kocaeli'nde takım halin-de Türkiye 3'cülüğü aldık."Boccia sporundan önce karakalemçalışmaları yaptığını anlatan Karaoğ-lan, önceden resim çizebildiğini ancakellerinde güç kaybı ve hislerinin kay-bolmasıyla birlikte resmi bırakmak zo-runda kaldığını, özverili bir şekildeboccia sporunu yaptığını dile getirdi.Ağabey Mehmet Karaoğlan da has-

talığının 15-16 yaşlarında ortaya çıktı-ğını şöyle anlattı:"Önce koşmam yavaşladı, sonra yü-rümede merdiven çıkmada zorluklarbaşladı. Yaklaşık 45 yıldır ben bu hasta-lıkla arkadaşım. Yaşam kalitemizi dü-şürdü. Çok sinsi ancak bir yeteneğiniziyapmak isteyip yapamadığınızda, biryetiniz kaybolduğunu anlıyorsunuz. 27yıl Diyanette çalıştıktan sonra malulenemekli oldum. Hastalığımdan önce fut-bol ile yakından tutku derecesinde ilgi-leniyordum. Çok müthiş futbol oynar-dım, lakabım 'Rüzgar Mehmet' idi amahastalıkla birlikte mecburen erken jü-bile yapmak zorunda kaldım."Karaoğlan, boccia sporunu engelsizyaşama devam ederken, ek bireyselderste spor etkinliği olarak gördükleri-ni ancak bir saatlik dersi yetersiz bul-dukları için ekip arkadaşlarıyla bir ara-ya gelerek yaygınlaştırmak istedikleri-ni, Gaziantep'teki engellilerle hep bir-

likte yapmak için takım kurduklarınıifade etti.Hem fizik tedaviye tamamlayıcı ol-duğunu hem de birlik ve beraberlik da-yanışma içerisinde bu sporun kendile-rine verimli olduğunu söyleyen Kara-oğlan, "Gaziantep Şehir Hastanesi FizikTedavi ve Rehabilitasyon merkezindefizik tedavimizi gördükten sonra bura-da başhekimliğin bize tahsis ettiği alan-da sporumuzu yapıyoruz. 9 Ağustos'taTürkiye Şampiyonası var inşallah bura-ya bütün hızımızla hazırlıklara devamediyoruz ve Antep'e bir kaç madalyagetirmek istiyoruz. Bu sporu yapabil-memiz için bizden desteklerini esirge-meyen herkese çok teşekkür ediyo-rum." dedi.Karaoğlan, imkanları ölçüsünde şiirve edebiyat kitapları yazdığını, bu alan-da bazı çalışmaları olduğunu ve türküsöyleyerek kendisini motive ettiğinisözlerine ekledi.

Gaziantep'te yaşayan kas hastası Mehmet ve Ömer Faruk Karaoğlan kardeşlerspor ve sanatsal etkinlikler yaparak hayata tutunuyor.

Malatya'dan 20 ülkeye 
yaş kayısı gönderiliyor

Karagöl Dağları doğa 
tutkunlarına eşsiz 

güzellikler sunuyor
Giresun'daki Karagöl Dağları,buzul gölleri ve akarsularıyla doğa yü-rüyüşçüleri ve sporcularına ev sahipli-ği yapıyor.Dereli ilçesinde 2500 ile 3100 met-re yüksekliğe sahip Karagöl Dağları,yaz mevsiminde doğa tutkunlarındanilgi görüyor.Karagöl tepesinin doğu bölümün-deki Karagöl, Gölobası Yaylası'nda 2bin 709 rakımdaki Aygır Gölü, aynıyaylada 2 bin 754 rakımdaki CamlıGöl ile Kızıltaş köyü sınırlarındaki Av-şar Yaylası'nda 2 bin 633 rakımdakiSağrak Gölü, Kırklar tepesi ve çevre-sindeki menderes şeklindeki akarsu-lar ziyaretçilerine eşsiz güzellikler su-nuyor.Giresun Doğa Sporları Kulübü (Gİ-DOSK) öncülüğünde yaklaşık 5 yıldırçeşitli etkinlikler düzenlenen KaragölDağları'nda bu sene geniş katılımla

Doğa Sporları Şenliği organize edildi.Katılımcılar Karagöl Dağları'nda kampkurarak doğanın tadını çıkardı.Doğa tutkunları dağ koşusu, bisik-let ve trekking yaparak eşsiz güzellik-leri keşfetme şansı yakaladı.GİDOSK Başkanı Ahmet Kılıç, AAmuhabirine, 2019'dan bu yana Kara-göl Dağları'nda kano, yürüyüş ve tır-manış gibi birçok etkinlik gerçekleş-tirdikleri söyledi.En geniş katılımlı etkinliği bu yılyaklaşık 80 sporcuyla yaptıklarını ak-taran Kılıç, dostluk ortamında geçenetkinlikten mutlu olduklarını ifadeetti.Kılıç, bölgenin keşfedilmeye açıkolduğunu kaydederek, "Birçok bölge-sini biz de daha keşfedemedik. Buradadoğa yürüyüşü, tırmanış, teknik faali-yetler, diğer spor branşlarının da yapı-labileceği birçok alan var." dedi.

Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB)nezdinde tescilli ürünlerinden Malatyakayısısı, başta Avrupa olmak üzere çoksayıda ülkede ağızları tatlandırıyor.Dünya kuru kayısı üretiminin bü-yük bir kısmının karşılandığı, "Hasan-bey", "Kabaaşı", "Hacıhaliloğlu" ve "Al-yanak" gibi 32 çeşit kayısının yetiştiğikentte hasat devam ediyor.Yörede "mişmiş" olarak adlandırı-lan Malatya kayısısında ihracat, yeni ha-sat sezonuyla başladı. Mevsimlik tarımişçileri tarafından zahmetle toplanankayısılar, sanayi bölgesindeki entegretesislerinde "boylama ve seçme" işlem-lerinin ardından paketlenerek soğukhava depolarında muhafaza ediliyor.Daha sonra ürünler başta Almanya veHollanda olmak üzere 20 ülkeye soğukzincirle gönderiliyor.Malatya Ticaret Borsası Başkanı Ra-mazan Özcan, AA muhabirine, kenttebir süre önce başlayan kayısı hasadınıntüm hızıyla devam ettiğini anlattı.Özcan, hasat edilen ürünlerin birkısmının fabrikalarda işlenerek ihraca-ta hazır hale getirildiğini, büyük kısmı-nın ise kuru kayısı olarak değerlendiril-diğini ifade etti.Yaş kayısı ihracatını özellikle Avru-

pa ülkelerine gerçekleştirdiklerini dilegetiren Özcan, şöyle devam etti:"Taze kayısılar Avrupa merkezlidaha çok Almanya'ya gönderiliyor. 20ülkeye ihraç ediyoruz. Ürünler 4 kilo-gram ve 350 gramlık paketler halindesoğuk hava depolarına alınıyor. Soğukhava depolarından sonra özel araçlarlaürün gideceği bölgelere transfer ediyor.Hedef olarak belirlediğimiz 20 bin tonyaş kayısı ihracatı hedefini bu yıl 30 bintona çıkardık. Bu yıl önemli bir mahsulvar. Tahmini yaş kayısı rekoltemizdeciddi anlamda bir artış söz konusu. Buyıl yaş kayısı ihracatında da hedefleri-mizi büyüttük daha fazla ülkeye ve tü-keticiye ulaşmak için yoğun bir gayretleçalışıyoruz." Özcan, kuru ve yaş kayısıihracatında miktar artışı ve pazar ge-nişliğinin kendileri için çok önemli ol-duğunu dile getirerek, "Bu yıl yaş kayısıihracatında 100 milyon dolar hedefkoyduk. Üründe ciddi bir kalite söz ko-nusu. Bu yıl özellikle üretim miktarları-mızdaki artışla beraber üründeki kali-tede çok yüksek. Biz bu ürünü tüketici-ye ulaştırmak istiyoruz. Yani özellikletüketicinin bu ürüne ulaşabilmesi içinde elimizden geldiği kadar gayretle çalı-şıyoruz." dedi.
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Kayalıpınar'da Sivas MüzeMüdürlüğü Almanya Marburg Phi-lipps Üniversitesi Öğretim ÜyesiDoç. Dr. Vuslat Müller Karpe danış-manlığında ilk kez 2005'te başlatı-lan kazılar, yılın belirli dönemindedevam ediyor.Farklı zamanlarda yapılan kazı-larda, bugüne kadar eski Asur Tica-ret Kolonileri, Hitit, Roma ve Bizansdönemlerine ait yapı okunur,Helenistik, Roma ve Er-ken Hristiyanlık eser-lerinin yanı sıra Hi-tit kralları, pren-ses, prens vegörevlilerineait çok sayı-da mühürbaskısı dabulunmak-tadır.Koç Üni-versitesiArkeoloji veSanat TarihiBölümü Öğre-tim Üyesi veKazı Başkanı Doç.Dr. Çiğdem Maner,AA muhabirine, 4 Tem-muz'da başlayan kazılarda30 kişilik ekibin görev seçenek-lerini söyledi.Kültür ve Turizm Bakanlığı'nıntemsilcisi olarak da kazıya SivasMüzesinden sanat tarihçisi YavuzAkkaya'nın katılımcılarını, bölgedeözellikle bir alanda odaklandıkları-

nı Maner, "Tapınak Yapısı olabilece-ğini geliştirmek için bir alanda çalı-şıyoruz. Sene o alanda Hititçe birtablet parçası çıkmıştı. Büyükbaşhayvansal sevkiyatından bahsedi-yordu , 1200 inek ve 400 öküz gibi.Bu yılki araştırmacılar bunu farklı-laşan bir biçimde keşfettiler. Dolayı-sıyla alandaki tüm yapıları ortayaçıkarmaya karar verdik ve bu sene-

ki araştırmada ana hedefimizde bi-risi var." dedi.Türkçe: Ağustos 2022'den itiba-ren kademeli olarak artırılacak olan

anıtsal yapı Hitit dünyasında biraraya geldi. Anıtsal yapı bir bölgedefaaliyet gösteriyor. "Da meşhur Şa-vuşka Tapınağı'nın olabileceği dü-şüncesindeyiz. Önümüzdeki hafta-larda burada yapacağız kazılar bu-nun doğru olup olmadığını bizeulaştıracaktır." diye konuştu.
"Anitsal bir giriş var"Maner, Koç Üniversitesi'nin baş-ta olmak üzere çeşitli üniversiteler-den yüksek lisans eğitimi gö-ren yabancı öğrencilerinde görüşlerini belirte-rek, şunları söyledi:"Bölgede tapın-ma olduğunu dü-şünüyoruz, kazı-lar tabi farklıbir sonuç vere-bilir. Anıtsalbir giriş var,mimari veyapı olarak di-ğer tapınma bi-çimleriyle karşı-laştırmadığımız-da yapıyoruz. Za-ten arkeolojide kar-şılaştırmalı çalışıyoruz.Kayalıpınar milattan önceikinci 1000'de önemli bir ika-met yeri. Hem eski Asur TicaretKoloni hem de Hitit döneminde dinibir merkez. Asur döneminde çiviyazılı metinlerde tanrıça İştar'ın ta-pınağından bahsediyor. Hitit döne-minde ise Şavuşka'dan bahsediyor.Her iki dönem için de henüz tapın-

ma tespit edilemedi. Ama aslındaKayalıpınar'da bulunan tüm çivi ya-zılı metinlerden anladığımızda dinifaaliyetler, festivaller sürekli buradayapılmaktaydı. dolayısıyla bu alanaodaklanmaya karar verdik ve bütünyapıyı da bu yaz ortaya çıkarmayıplanlıyoruz."Maner, geçen yılki kazılarda 3.Hattuşili dönemi, eşi, çocukları veKraliyet ailesine ait çok önemli mü-hür baskıları ortaya çıktı.O mühür baskıları sayesinde odönem Kayalıpınar'ın önemli birikamet yeri olduğunu ve Kraliyet ai-lesinin de burada yaşadığını anla-malarını dile getiren Maner, "Şuanda odaklanmadığımız alanda bubüyük hayvan sevkiyatını yapan birmühür baskısı." ifadesini kullandı.        Kayalıpınar'da yapılan kazılardaşu ana kadar 100'e yakın envanter-lik alanın aydınlatıldığı bildirildi.Bunların Sivas Arkeoloji Müzesi'neait olduğu bildirildi.Bu eser arasında her döneme aitolduğunu anlatan Maner, şunlarısöylemiştir: "Kayalıpınar, PaleolitikÇağ'dan Selçuklu dönemine kadarönemli bir yerleşim yeri. Kızılırmakkenarı olması ve çevresinden daoturmalar arasında bir köprü vazi-fesini görmesinden dolayı bir otur-ma yeri. Doğası da tarım ve hayvan-cılık için çok uygun. dolayısıyla bu-rada bulduğumuz büyüyen ve mü-zeye etmediğimiz eserler tüm budönemlere ait. Paleolitik döneminSelçuklu dönemine kadar geniş biryelpaze görebiliyoruz."
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Konya Teknik Üniversitesi (KTÜN)öğrenci ve akademisyenleri, arazilerdentopladıkları yarı değerli taşları, Süstaşı Uy-gulama ve Araştırma Atölyesi'nde işliyor.Türkiye'de, yüksek potansiyele sahipagat ve opal gibi taşlar toplanarak, SüstaşıUygulama ve Araştırma Atölyesi'nde kolye,yüzük, bileklik, broş gibi takılar ile anah-tarlık, isimlik, plaket, masaüstü süs eşyası,dekoratif malzeme ve SPA taşı gibi eşyalaradönüştürülüyor.Yaz aylarında, okulların kapalı olduğudönemde de çalışmalarını sürdüren atölye,memleketlerine veya ülkelerine gitmeyendoktora öğrencileri, akademisyenler ve va-tandaşların arazi çalışmaları ile taş kayna-ğını sağlamaya çalışıyor.Süstaşı Uygulama ve Araştırma Atölye-si'nin kurucusu Prof. Dr. Fetullah Arık, AAmuhabirine, Türkiye'nin her yerinde yarıdeğerli taşlarla karşılaşmanın mümkün ol-duğunu söyledi.Özellikle yarı değerli taşların Yozgat,Aksaray, Konya, Eskişehir, Afyonkarahisarve Ankara bölgelerinde bulunduğunu vur-gulayan Arık, "Bulunan taşlar atölyemizegetirilir ve işleme sürecine konulur. Taşlaratölyede tasnif edilip temizlendikten sonrakesim işlemlerine başlar. Bu taşlar üzerin-de şekillendirme, aşındırma, parlatma veson aşama olan takıya dönüştürme aşama-ları gerçekleştirilir." dedi.Konya bölgesinde, özellikle Meram il-çesi Takkeli Dağ mevkisinde genç volkaniz-maya bağlı olan çört, silis, opal ve agat taş-larının bulunabildiğini belirten Arık, "İşle-nebilir ve parlatılabilir her tür taşı değerliolarak sınıflandırabiliyoruz. Taşın değerliveya yarı değerli olması önemli ama işle-nebilir olması da son derece önemli. Bizbölgede bulduğumuz hemen hemen hertaşı inceleyerek işlenebilirliğini değerlen-diriyoruz." diye konuştu.
"Farklı bulunan her 
taş atölyeye getiriliyor"İnsanların özellikle internette gördük-leri yanlış bilgilerin etkisiyle atölyeye taşgetirdiğini ifade eden Arık, "Vatandaşlardoğada bulduğu her taşı değerli olarak dü-şünüp bize getirebiliyor. Göktaşı bir ara po-püler hale gelmişti, o nedenle vatandaşlargöktaşlarıyla ilgili yoğun bir arayış gerçek-leştiriyor." dedi.Arık, taşların şekline göre parlatıldık-tan sonra kolye, küpe, bileklik, broş gibi şe-killerde işlenebildiğini anlatarak, masaüstü süs taşı, dekoratif taş, isimlik, anah-tarlık, tespih, SPA ve tambur taşı gibi genişbir yelpazede üretim yaptıklarını söyledi.

Araziden toplanan 
taşlar ehil ellerde 
değerini buluyor

UlUslararası Film Eleştirmenle-ri Federasyonu (FIPRESCI) Başkanı Ah-med Shawky, Gazze'de devam eden İs-rail saldırılarına ilişkin, "Etrafımızdayaşananlara karşı sağır kalamayız."dedi.Senaryo geliştirme ve ortak yapımplatformu "TRT 12 Punto"da jüri üyeli-ği yapan Shawky, platformun film ya-pımcıları için faydalarını, projeleri de-ğerlendirirken önem verdiği kriterlerive bu yılki etkinlikte Filistin konulufilmlerin gösterilmesini AA muhabirinedeğerlendirdi.Shawky, her yapımcının projesinemaddi destek ararken zayıf bir konum-da olduğuna işaret ederek, "Film ya-pımcılarının çok sayıda fikri ve tutkusuvar. Fikirlerini bir ileri adıma taşımakiçin her zaman başka birinin maddidesteğine muhtaçlar. İşte bu bağlamda12 Punto çok etkileyici bir görev üstle-niyor. Katılımcılara verilen bilgiler, gö-rüşmeler, yapılan dersler, paneller veustalık okulları, adaylara projelerini fi-nanse edebilmek için çok önemli fırsat-lar sağlıyor." şeklinde konuştu. TRT 12Punto'da film yapımcıları ve sinemameraklılarının eşsiz tecrübeler edine-ceğini kaydeden Shawky, "Ben film ya-pımcısı olsaydım ve elimde bir projemolsaydı, muhakkak bu platformun birparçası olurdum." ifadesini kullandı.

FIPRESCI Başkanı Ahmed
Shawky, TRT 12 Punto'yu

değerlendirdi

Eski adı "Samuha"olan 3 bin 800 yıllıkHitit şehri Kayalıpı-nar'daki kazılardarastlanılan yapının,Hitit dönemininönemli tanrıları ara-sında gösterilen Hur-ri Hava Tanrısı Te-şup'un kız kardeşiŞavuşka'ya ait tapı-nak olduğu değerlen-diriliyor.

Kayalıpınar kazılarında ortaya çıkan
yapıda tapınak izine rastlandı

Filistinli yönetmen 
Maha Haj, Filistin'de 

yaşanılanların sinemaya
etkisini anlattı

Filistinli yönetmen Maha Haj,Gazze'de devam eden İsrail saldırıları-na ilişkin, "Nereye giderseniz gidin, neyaparsanız yapın işgal, politika ve yaşa-nılan durumlar orada." dedi."Mediterranean Fever" ve "KişiselMeseleler" (Omor Shakhsiya) filmleriy-le tanınan Filistinli yönetmen Maha Haj,Gazze'de devam eden İsrail saldırıları-na ilişkin, "Nereye giderseniz gidin, neyaparsanız yapın işgal, politika ve yaşa-nılan durumlar orada." dedi.Senaryo geliştirme ve ortak yapımplatformu "TRT 12 Punto" kapsamında"Mediterranean Fever" filmi gösterilenHaj, platform hakkındaki düşüncelerinive Filistin'de yaşanılanların sinemayaetkisini AA muhabirine değerlendirdi.Yönetmen Haj, TRT 12 Punto'nunsinemacı adayları için faydalı bir plat-form olduğunu belirterek, "12 Pun-to'nun film yapmak isteyenleri senaryoyazmaya ve proje geliştirmeye teşviketmesi harika bir şey. Buradaki ortamıçok beğendim." şeklinde konuştu.Bölgede uzun yıllardır var olan poli-tik durumun, Filistin ve Filistin'e dairfilmleri doğrudan etkilediğini vurgula-yan usta yönetmen, "Filistin filmlerininpolitik konuları ele almadan yapılabile-ceğini düşünmüyorum. Çünkü bu konu-lar her yerde. Bunu hissetmek için sal-dırı altında olmanıza gerek yok. Nereyegiderseniz gidin, ne yaparsanız yapınişgal, politika ve yaşanılan durumlarorada." ifadelerini kullandı.

Gümüşhane'nin Kel-kit ilçesindeki Satala AntikKenti'nde yeni dönem kazıçalışmaları 16 Temmuz'dabaşlayacak.İlçeye bağlı Sadak köyüsınırları içerisindeki antikkent ile kuzey ve batısındayer alan mezarlık alanında,Kültür ve Turizm Bakanlı-ğının izniyle GümüşhaneValiliği, Kelkit Kaymakamlı-ğı, Kelkit Belediyesi veTürk Tarih Kurumunundesteğiyle kazı çalışmalarıgerçekleştiriliyor.Antik kentin lejyon ka-lesindeki çalışmalar, 16Temmuz Salı günü Karade-niz Teknik ÜniversitesiEdebiyat Fakültesi Arkeolo-ji Bölümü Dr. Öğretim Üye-si Elif Yavuz Çakmur baş-kanlığında başlayacak.Çalışma alanını ziyaret eden AKParti Gümüşhane Milletvekili Cela-lettin Köse, Kelkit Belediye BaşkanıÜnal Yılmaz, AK Parti İl BaşkanıMehmet Emin Erdoğdu ve berabe-rindekiler, kazı başkanı Çak-mur'dan bilgi aldı. MilletvekiliKöse, AA muhabirine, Satala AntikKenti'nin bölgenin önemli turizmdestinasyonları arasına girebilecektarihi kimliği olduğunu söyledi.

Satala'da kazı alanını inceleyipçalışmaları yürütecek ekipten bilgialdıklarını belirten Köse, "Amacı-mız Satala'yı turizme kazandırıpburadan çıkan ve çıkacak tarihieserleri yine burada yapılacak Sa-tala Müzesi'nde sergilemek olacak-tır. Ülkemizin dört bir tarafındantarih ve arkeoloji tutkunlarını şim-diden Satala'ya bekliyoruz." dedi.Köse, Satala Antik Kenti'nin,Kültür ve Turizm Bakanlığının "Ge-leceğe Miras Projesi" kapsamına

alındığını ifade ederek, proje kap-samında kazı için ayrılan bütçeninhazır olduğunu, kazıların daha hızlışekilde devam edeceğini aktardı.Kazı alanında ziyaretçiler içinkarşılama merkezinin yanı sıra çev-re düzenlemesi de yapılacağınıkaydeden Köse, "Bu alan Roma İm-paratorluğu'nun Anadolu'da bulu-nan dört büyük lejyonundan biri.Roma'nın Anadolu'da kazı çalışma-larının yapıldığı tek lejyonu bura-sı." diye konuştu.

Satala Antik Kenti'nde yeni 
dönem kazı çalışmaları başlıyor
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Aşağıda belirtilen işin ihalesi Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği'nin 16. madde-
sine göre açık ihale usulüyle yapılacaktır.

İhale Kayıt Numurası : 2024/07-1107
1-İdarenin
a) Adresi : Koç Üniversitesi Hastanesi, Davutpaşa Caddesi No:4 

34010 Topkapı, İstanbul, Türkiye
b) Telefon iletişim numarası : 0 850 250 8 250
c) Elektronik posta adresi : msaihale@kuh.ku.edu.tr
2-İhale konusu mal/hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı : ŞEFFAF FİLM RULO YARA BAKIM ÖRTÜSÜ İHALESİ
b) Teslim yeri : Koç Üniversitesi Hastanesi
3-İhalenin
a) Yapılacağı yer : Koç Üniversitesi Hastanesi 1P  Büyük Toplantı Salonu
b) Son teklif verme tarihi ve saati : 24/07/2024 Saat  17:00
c) İhale tarihi ve saati : 25/07/2024 Saat  10:00
d) İhale türü      : Açık İhale
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-

cak kriterler ihale dökümanlarında belirtildiği gibidir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına ve değerlendirmeye göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web sitesinden

(https://kuh.ku.edu.tr/tr/page/ihaleler/acik-ihaleler) tedarik edilebilir. İhaleye katılım için  Koç Üni-
versitesi Hastanesi Yapı Kredi Bankası Esentepe Şubesi nezdinde bulunan TR71 0006 7010
0000 0095 5007 52 nolu hesabına 50 TL yatırıldığına ilişkin dekont ihale zarfının içinde bulun-
malıdır. Doküman satış bedeli yalnızca bankaya yatırılmaktadır. Makbuz karşılığı elden ödeme
alınmamaktadır.

7- Teklif ve ilgili belgeler kapalı zarf ile ihale son teklif verme tarih ve saatine kadar Koç Üni-
versitesi Hastanesi Satın Alma Birimi Maltepe Mah. Davutpaşa Cad.No:4 Zeytinburnu adresine
elden teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2061136

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ AÇIK İHALE 
USULÜYLE ŞEFFAF FİLM RULO YARA BAKIM 

ÖRTÜSÜ İHALESİ

İsTAnBuL Büyükşehir Belediyesi(İBB) Çevre Koruma Şube Müdürlü-ğü, İstanbul ili sınırları içerisindekikaçak hafriyat dökümlerinin engelle-mek, denetimlerini sağlamak ve çevrekirliliğini en aza indirgemek amacıyla
2022 yılında AR-GE çalışmalarınabaşladığı Mobil Vizör Lazer KameralıTakip ve Denetim Sistemi’ni kullan-maya başladı. Mobil Vizör Lazer Ka-meralı Takip ve Denetim Sistemi ile,izin verilmeyen alanlarda kaçak hafri-

yat dökümü için gelen araçların tespi-ti gerçekleştiriliyor. Mobil vizör, 360°dönebilen ve aynı zamanda 900 m’yi3m’ye kadar yakınlaştırabilen ‘optikzoom’ özelliğine sahip. Ayrıca, şüpheliaracın kaçak döküm alanına girdiğiandan itibaren ve alandan çıktığı za-man dilimine kadarki tüm hareketle-rini gece gündüz fark etmeksizin ka-yıt altına alabiliyor.Araç Takip Sistemi entegrasyonu;anlık konum takibi yapabilme, şüphe-li alan araçları kontrol altında tutabil-me ve kaçak döküm faaliyetlerini ön-leyebilme özellikleri taşıyor. İBB Çev-re Koruma Şube Müdürlüğü tarafın-dan geliştirilen ileri radar sensörlerile, şüpheli aracın plakası tespit edile-rek şahıs veya ilgili firmaya idari yap-tırım uygulanacak. Mobil Vizör LazerKameralı Takip ve Denetim Sistemi,her türlü coğrafi alanda ve olumsuzhava koşullarında, dışarıdan enerji ih-tiyacı olmadan da çalışabilecek. Buamaçla mobil cihaz üzerinde devamlıenerji sağlayan şebeke enerjisi girişportları, solar güneş enerji panelleri,destekleyici jeneratör güç enerji sis-temleri bulunuyor. Cihaz, istendiğin-de şehir şebeke gerilimi ile beslenebi-lecek sistemlere sahip olup; deprem,sel, yangın vb. afetlerde kullanılmaküzere kompakt ve merkeze bilgi gön-derebilen entegre bir sistem aygıtıolarak geliştirildi.nHABER MERKEZİ

İsTAnBuL Büyükşehir Belediye(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, San-caktepe Belediye Başkanı Alper Yeğinile birlikte ilçede gerçekleştirilen 20yeni projenin toplu temel atma töre-nine katıldıktan sonra bölgeden ayrıl-madı. Çekmeköy Belediye BaşkanıOrhan Çerkez ile birlikte ilçedeki hiz-met noktalarını ve projeleri yerindegözlemleyen İmamoğlu, kurmayların-dan da bilgi aldı. Nişantepe Çocuk Sa-nat Merkezi ziyaretinde İmamoğlu veÇerkez, mahalleli tarafından davullar-la karşılandı. Yoğun ilgi altında ger-çekleşen incelemede, bürokratlarıİmamoğlu’nu bilgilendirdi. İmamoğluardından Taşdelen Kreş inşaatını zi-yaret etti. Projeyle ilgili talimatlar ve-ren İmamoğlu, günün son ziyaretiniÇekmeköy Serindere Yaşam Vadi-si’nde yaptı. Yaşam Vadisi ile ilgili bil-gi alan ve alanı vatandaşlarla gezenİmamoğlu, hatıra fotoğrafı isteklerinide geri çevirmedi. İmamoğlu ziyaretsonunda incelemeleriyle ilgili şu de-ğerlendirmeyi yaptı: “Güne güzel bir temel atma ve açı-lışların olduğu Sancaktepe'deki bu-luşmayla başladık. Sonra Çekme-köy'deki bir kısım hizmetlerimizi ye-rinde kontrol ettik. İlk ziyaretimiziŞantepe'de çok heyecanla ve özelliklemağdur olan bir mahallemiz vardı veçok kapsayıcı başta çocuklar olmaküzere sanat eğitimi, kültür eğitimi ala-bilecekleri tasarımıyla da güçlü biralanın  bitimini  gördük. İnşallah buay sonuna doğru da açılışını yapaca-ğız. Orada eminim çocukların hayalkurduğu güzel şeyler onlarla buluşa-cak. Oldukça geniş 7 bin metre biralan içerisinde güçlü sosyal alanları

ve spor alanları olan bir merkezimi-zin bitişini hep beraber gördük.”
yeni kreşimiz Geliyor“Yine Çekmeköy'ün farklı noktala-rında hem bizim hem Orhan Baş-kan'ın yaptığı kreşlerimiz var. Bizimkreşlerimizden bir tanesini Taşde-len'de ziyaret ettik. Temeli atılmıştı,inşaatı da hızlı yürüyecek. İnşallah2025’in ilk aylarında, ikinci eğitim dö-neminde 6 sınıflı 120 öğrencili kreşi-mizi orada açıyor olacağız. Kreş yatı-rımlarımız çok yoğun devam ediyor.İstanbul'umuzun her noktasında güç-lü yuvamız İstanbul kreşleri bu şehrekarakteri, gücü, yüksek çocuklar yetiş-tirecek. Bilimi, üretimi o yaşta eğiti-min her adıyla alarak başlayacaklar.Kreşleri önemsiyoruz. Taşdelen ile Ye-nidoğan arasındaki kavşağın, geçidinçok hızlı bir imalatla devam ettiğinikeyifle izledim. Uğramadım ama izle-dim. Her ilçede her önemli konuya do-

kunan, değinen; altyapıdan üstyapıya,eğitimden sağlığa, kültür sanata şimdigeldiğimiz yeşil alana varıncaya kadaryoğun şantiyelerimiz var... SerindereYaşam Vadimizi bu bölümünde çoközel bir alanı daha, 55 bin metrekarebir alanını bitirmişti arkadaşlarım.Burada özellikle yakın bölgede oturanyurttaşlarımızın keyifle gelebilecekle-ri orman statüsünde ormanın bütünhassasiyetlerini ve doğallığını koruyanbir biçimde, ormanı yormadan insan-ların yürüyüş yapacağı, oturup dinle-neceği, ateş yakmadan piknik yapabi-leceği, masaları olan keyifli bir alançıktı. Sevgili komşularımızı buradakeyifli günler geçirmesini diliyorum.Hemşehrilerimizin, özellikle hanım-efendilerin memnuniyetini görüyo-rum. Sanatçılarımızın memnuniyetinigörüyorum. Demek ki herkesi mutluedebiliyoruz. İnşallah herkesi mutluedeceğimiz işleri yapmaya devamederiz.” nHABER MERKEZİ

iBB PrOJeLerine YerinDe inCeLeMeİBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Çekmeköy’deki hizmet ve projeleri incelemek için Sancaktepe BelediyeBaşkanı Alper Yeğin ile birlikte ilçe turu yaptı. İnceleme gezisinde bürokratları tarafından bilgilendirilenİmamoğlu, “Her ilçede her önemli konuya dokunan, değinen; altyapıdan üstyapıya, eğitimden sağlığa,kültür sanata şimdi geldiğimiz yeşil alana varıncaya kadar yoğun şantiyelerimiz var” ifadelerini kullandı

Türkİye’de fuarcılık serüvenini başla-tan İzmir Enternasyonal Fuarı başta olmaküzere; Marble İzmir, IF Wedding Fashion İz-mir gibi dünyada ses getiren fuarlar düzenle-yen İZFAŞ, Kartepegroup Fuarcılık iş birliğiyleİzmir’e yeni bir fuar daha kazandırıyor. ARUS-TEK – 1. Araç Üstü Ekipmanları, İş Makinelerive Teknolojileri Fuarı, 23-26 Ekim 2024 ta-rihleri arasında, fuarizmir’de gerçekleştirile-cek. ARUSTEK – 1. Araç Üstü Ekipmanları, İşMakineleri ve Teknolojileri Fuarı, İzmir Bü-yükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, İZFAŞ veKartepegroup Fuarcılık organizatörlüğünde,Araç ve Araç Üstü Ekipman ve İş MakinalarıÜreticileri Birliği Derneği (ARÜSDER) deste-ğiyle gerçekleştirilecek. Fuarda; hayatımızınher alanında önemli rol oynayan itfaiye araç-larından sağlık hizmet araçlarına, kış şartlarıile mücadele araçlarından çöp toplama araç-larına kadar birçok ürün grubu sergilenecek.
3 milyar dolarlık ihracat
hedefine katkı sağlayacakİZFAŞ Genel Müdürü Canan Karaosma-noğlu Alıcı, “İZFAŞ olarak, İzmir’in fuarcılıktaöncü rolünü sürdürmek için çalışıyoruz vebu kapsamda yeni bir fuarı daha kentimizekazandırmanın gururunu yaşıyoruz. Dünya-nın önemli fuarlarına ev sahipliği yapan,Türkiye’nin en büyük ve en modern fuarmerkezi fuarizmir’de gerçekleştirilecekARUSTEK Fuarı, önemli bir buluşma noktasıolmasının yanı sıra 1,3 milyar dolara çıkanihracatıyla Avrupa üçüncüsü olan sektöre,yurt içi ve yurt dışında yeni ve güçlü iş birlik-leri kazandıracak, ihracat fırsatları yarata-caktır. Diğer fuarlarımızda olduğu gibi kamuve özel sektörün, ilgili sivil toplum kuruluş-larının güç birliği ile düzenleyeceğimizARUSTEK Fuarı’nın hem sektöre hem kenti-mize hem de ekonomimize büyük katkılarsağlayacağına inanıyorum” dedi.

Gündelik hayatımızda, daha sağlıklı,daha temiz, daha konforlu, daha güvenli ya-şamamız için katkı sağlayan bir sektör olmaözelliğine sahip olan araç üstü ekipman sek-törünün, önümüzdeki yıllarda istihdam, üre-tim, satış ve ihracatta yükseleceği ön görülü-yor. ARÜSDER Yönetim Kurulu BaşkanıMusa Ertunç, dernek olarak fuarın destekçisiolduklarını belirterek, “Ülkemizden ve yurtdışından önemli alıcıların katılacağı ARUS-TEK Fuarı, sektörün kalkınma hamlesi çaba-sına ve ihracatını 3 milyar dolara çıkararakAvrupa birincisi olma hedefine önemli birkatkı sağlayacak. Fuar, sektördeki firmalarınürün ve hizmetlerini yurt içi ve yurt dışı alı-cılara tanıtmaları, yeni pazarlara açılmalarıve sektördeki gelişmeleri takip etmeleri içinde önemli bir platform olacak” dedi.
bu fuarla bir kalkınma
hamlesi başlatacağızKartepegroup Fuarcılık Koordinatörü Şe-ner Meral de “Kamu-özel sektör olarak birlik-ten doğan gücümüzü kullanarak sektör içinbu fuarla bir kalkınma hamlesi başlatacağızve bunu da yurt dışı alıcılarla sağlayacağız”diye konuştu. Fuarda katılımcı olarak yer ala-cak firmaların ürün grupları arasında ise yan-gın müdahale, sağlık hizmet, çöp toplama,atık toplama, yol süpürme araçları, damperliaraçlar, tankerler, dorseler, kanal açma araçla-rı ve vidanjörler, kış şartları ile mücadele, ba-kım ve kurtarma, gıda taşıma araçları, iş veinşaat makinaları gibi birçok araç yer alıyor.Fuarla ilgili gelişmeler, www.arustek.com.tradresinden takip ediliyor. Fuar; Türkiye Oda-lar ve Borsalar Birliği (TOBB), İzmir TicaretOdası (İZTO), Ege Bölgesi Sanayi Odası(EBSO), Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) ve Araçve Araç Üstü Ekipman ve İş Makinaları Üreti-cileri Birliği Derneği (ARÜSDER) tarafındandestekleniyor. nHABER MERKEZİ

İzmir’e bir fuar daha

iBB, MOBiL ViZÖrLerLe KAÇAK 
HAFriYATIn ÖnÜne geÇiYOrİstanbul’da kaçak hafriyat dökümlerinin engellenmesi amacıyla İBB tara-fından AR-GE çalışmaları yürütülen Mobil Vizör Lazer Kameralı Takip veDenetim Sistemi devreye alınarak denetimlerde kullanılmaya başlandı

nALİ BALTACI
8 – 9 HAzİrAn’dA yapılan Yük-seköğretim Kurumları Sınavı (YKS)sonuçlarının 17 Temmuz’da erişimeaçılmasıyla birlikte gençlerde üniver-site tercihi heyecanı başlayacak. İBB,geleceklerini inşa edecekleri meslek-lere yönelmelerini sağlayacak olanüniversiteleri ve bölümleri tercih et-meleri noktasında bu yıl da gençlereücretsiz danışmanlık ve rehberlik hiz-

meti verecek. YKS’ye giren gençlerinpuanlarına, sıralamalarına, yetenekle-rine ve ilgi alanlarına göre kendileri-ne en uygun üniversiteyi seçebilmele-ri amacıyla İstanbul’un 22 meydanın-da İBB Tercih Danışma ve RehberlikMerkezi yer alacak. Her sınav sonra-sında yaklaşık 70 bin gence rehberlikeden İBB’nin Tercih Danışma ve Reh-berlik Merkezleri bu yıl 17 Tem-muz’dan itibaren 10.00 ve 19.00 saat-

leri arasında öğrencilerin en doğrutercihi yapmalarına katkı sağlayacak. 22 merkezde bu yıl 175 PDR uz-manı ve eğitmen kadrosuyla gençlereihtiyaç duydukları desteğin verilmesi-ni sağlayacak olan İBB, sabit hizmetnoktalarının yanında Çözüm MerkeziAlo 153 ile İstanbul’un tamamına ve0212 153 00 00 numaralı telefon ileTürkiye’nin her yerine ücretsiz danış-manlık hizmetini ulaştıracak.

YKS’Ye giren genÇLere TerCiH DeSTeĞi
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beşiktaş'ın yeni transferi Ciro Im-mobile, siyah-beyazlı kulübün kendisiniçok istediğini ve bu durumun aldığı karar-da önemli bir etkisi olduğunu söyledi.Dün akşam siyah-beyazlı takımın Slo-venya kampına katılan İtalyan oyuncu,kamp yapılan otelde düzenlenen basıntoplantısında yaptığı açıklamada, "Tüm yö-netime teşekkür ediyorum. Çok mutluyum.Kariyerimde yeni bir sayfa açıyorum. Be-şiktaş teklifi sonrası bu kararı aldım. Beşik-taş'ın beni çok istediğini gördüm. Buradayeni bir maceraya başlıyorum. Önemli işleryapmak istiyoruz. Bu sezon çok istekli baş-layacağız. Taraftarları mutlu etmeye çalışa-cağız. Taraftarlara da teşekkür etmek isti-yorum. Havalimanındaki karşılama benimiçin çok duygusaldı. Onlar için elimden ge-leni yapacağım ve formanın terli olduğunugöstereceğim." diye konuştu. Lazio'dan ay-rılmasının zor bir karar olduğunu kayde-den tecrübeli golcü, "Zor bir karar almakzorundaydım. Sizi seven bir şehirden 8sene sonra gitmek zor oldu. Futbol böyle-dir. Süreçler kararlar her zaman böyle ol-muştur. Yeni bir sayfa açtım, mutluyum. Ai-lemle beraber bu kararı aldık. Kulübün biz-lere gösterdiği ilgi bizi çok mutlu etti, ho-şumuza gitti. Bunu da arıyorduk. Bir kezdaha neler yapacağımı göstermek istiyor-dum. Buranın sert ve büyük bir lig olduğu-nu biliyorum. Lazio ve Beşiktaş taraftarlarıçok tutkulu. Futbolcu için bu çok önemli-dir." değerlendirmesinde bulundu. İtalyaLigi Serie A'da gol krallığı yaşamış Fener-bahçeli Edin Dzeko, Galatasaraylı MauroIcardi gibi isimlerle rekabet halinde ola-caklarını söyleyen İtalyan oyuncu, "Takımiçin önemli olmak ve takıma yardımcı ol-mak istiyorum. Dzeko, Mertens, Icardi ilerekabetimiz olacak. Önemli bir sezona baş-layacağız. 3 Ağustos'taki Süper Kupa'ya vesezona iyi hazırlanma hedefindeyiz." dedi.Hücum hattında liderlik yapan biroyuncu olacağını aktaran Immobile, "Sahaiçinde ve saha dışında önemli bir rolüm ola-cak. Takımımız da oyun içinde gol anlamın-da liderlik yapan bir profil arıyordu. Önemlibir sezon olacak. Geçen sezondan sonra busezona iyi şekilde hazırlanmaya çalışıyoruz.Hocamızla konuştuk. Takımın ve hocanınihtiyacına göre nerede oynayacağıma yöne-lik daha çok konuşacağız. Çok önemli oyun-cular var. Ben de ihtiyaca göre katkı verme-ye çalışacağım." ifadelerini kullandı.

Beşiktaş'ın arzusu 
Ciro Immobile'yi 

siyah-beyazlı yaptı

toprak Razgatlıoğlu, Dünya Superbi-ke Şampiyonası'nın İngiltere etabında dün-kü ilk yarışın ardından bugünkü superpoleyarışını ve ikinci ana yarışı da birinci biti-rerek hafta sonu 3'te 3 yaptı.Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu,Dünya Superbike Şampiyonası'nın İngilte-re etabında dünkü ilk yarışın ardından bu-günkü superpole yarışını ve ikinci ana ya-rışı da birinci bitirdi, hafta sonu 3'te 3 ya-parak üst üste 7. galibiyetini kazandı.İngiltere'nin Leicestershire kontluğun-daki 4 kilometrelik Donington Park Pis-ti'nde bugün önce superpole yarışını birin-cilikle tamamlayan Toprak Razgatlıoğlu,hafta sonunun ikinci ana yarışına da polepozisyonundan başladı.Ay-yıldızlı şampiyon motosikletçi Top-rak, Rokit BMW takımıyla 23 tur süren haf-ta sonunun ikinci ana yarışında damalıbayrağı birinci sırada geçmeyi başardı.Red Bull sporcusu Toprak Razgatlıoğlu,2024 Dünya Superbike Şampiyonası'nın 5.ayağında İngiltere'de koşulan 3 yarıştan dazaferle ayrıldı ve şampiyonluğun en büyükadayı olduğunu bir kez daha gösterdi.İngiltere'de son yarışı, Aruba Duca-ti'den İtalyan sporcu Nicolo Bulega ikinci,Kawasaki Racing takımından İngiliz moto-sikletçi Alex Lowes ise üçüncü sırada bitir-di. Toprak Razgatlıoğlu, genel klasmandapuanını 241'e yükselterek liderliğini koru-du. Genel klasmanda Nicolo Bulega 200puanla ikinci, İspanyol sporcu Alvaro Bau-tista ise 186 puanla üçüncü sırada yer aldı.Dünya Superbike Şampiyonası'nda se-zonun 6. etabı, 20-21 Temmuz tarihlerindeÇekya'da koşulacak.

Milli motosikletçi
Toprak Razgatlıoğlu,

İngiltere'de ikinci 
yarışı da birinci bitirdi

sezonun üçüncügrand slam tenis tur-nuvası Wimbledon'datek erkekler finalinde2 numaralı seribaşıSırp tenisçi NovakDjokovic'i 3-0 yenen 3numaralı seribaşı İs-panyol sporcu CarlosAlcaraz, şampiyonoldu.Başkent Londra'da-ki turnuvanın tek er-kekler finalinde, Wim-bledon'da 7 şampiyon-luğu bulunan Djokovicile son şampiyon Alca-raz karşılaştı.İlk iki seti 6-2'likskorlarla kazanan ve

2-0 öne geçen İspan-yol tenisçi, üçüncü setide 7-6 kazanarak kar-şılaşmadan 3-0 galipayrıldı ve organizas-yonda üst üste 2. kezşampiyonluğa ulaştı.Turnuvada 2018'inardından final maçları3-0 sona ermemişti.İki isim, geçen yılda Wimbledon finalin-de karşılaşmış ve Al-caraz, korttan 3-2 (1-6, 7-6, 6-1, 3-6, 6-4)galip ayrılmıştı.Bu arada, GallerPrensesi Kate Middle-ton da karşılaşmayıtakip etti.

beşiktaş'ın İtalyan forvetCiro Immobile'yi kadrosuna katma-sıyla, İtalya Serie A'da gol krallığı ya-şamış Edin Dzeko, Mauro Icardi veCiro Immobile, 5 yıl aradan sonrayeniden aynı ligde karşı karşıya gel-me fırsatı yakaladı.Siyah-beyazlı kulübün İstan-bul'a getirip sağlık kontrollerininardından imza attırdığı Ciro Immo-bile, İtalya Serie A'da bir kez Torino,3 kez de Lazio formasıyla toplam 4kez gol krallığı yaşadı.Torino formasıyla 2013-2014 sezonun-da ligde 22 gol atmayı başaran Ciro Immo-bile, ilk kez gol kralı ünvanını aldı. Golcüfutbolcu performansının ardından Almanekibi Borussia Dortmund'a transfer oldu.Galatasaray forması giyen Mauro Icardi isebir sonraki sezon İtalya'da ilk gol krallığınıelde etti. Inter forması giyen Arjantinli fut-bolcu attığı 22 golle, Hellas Verona'da oyna-yan Luca Toni'yle birlikte krallık yarışındazirvede yer aldı.Serie A'da gol krallığı yaşayan isimler-den Edin Dzeko, Mauro Icardi ve Ciro Im-

mobile, 2015-2019 yılları arasında 3,5 se-zon İtalya'da aynı anda forma giyip karşıkarşıya geldi. 2015-2016 sezonunun devrearasında Immobile, Sevilla'dan Torino'yatransfer olurken, 3 isim ilk kez aynı andaaynı ligde boy gösterdi. O sezon Napoli for-ması giyen Gonzalo Higuain, 36 golle kraloldu. Üç futbolcunun rekabeti bir sonrakisezon başladı. 2016-2017 sezonundaRoma forması giyen Edin Dzeko, 29 golleen fazla gol atan oyuncu olurken, MauroIcardi 24, Ciro Immobile ise 23 gol kaydet-ti. 2017-2018 sezonunda İtalya Serie A'da2 isim gol kralı oldu. Inter forması giyen

Mauro Icardi ve Lazio'da oy-nayan Ciro Immobile, 29'argolle krallık tahtını paylaştı.Her iki futbolcu da Serie A'daikinci krallığını yaşadı. Mau-ro Icardi, İtalya'da yaşadığı 2gol krallığında da zirvedebaşka bir isimle birlikte yeraldı. Icardi, 2019-2020 sezo-nu başında Paris Saint-Ger-main'e transfer oldu. SerieA'nın 3 gol kralı, 5 sezon ara-dan sonra yeniden aynı ligdemücadele etme şansı yakaladı. Ciro Immo-bile, 2019-2020 sezonunda kariyerininzirvesine çıktı. İtalyan futbolcu Lazio for-masıyla ligde kaydettiği 36 golle krallık ya-rışını zirvede tamamladı. 1929-1930 se-zonundan bu yana ulusal lig olarak oyna-nan İtalya Serie A'da bir sezonda en çokgol atan isim 36 golle Gonzalo Higuain ol-muştu. 2015-2016 sezonunda Napoli for-ması giyen Arjantinli futbolcu, ligde en faz-la gol kaydeden oyuncu ünvanını alırken,Ciro Immobile 4 sezon sonra Higuain'inrekoruna ortak oldu.

Trabzonspor, "Süper 
Lig'de 50. Yıl" adlı 

kutlama düzenleyecek
trabzonspor Kulübü, o dönembirinci lig olarak adlandırılan Süper Lig'eçıkışının 50'nci yılını, 1 Ağustos'ta kutla-yacak.Trabzonspor Divan Başkanlık KuruluBaşkanı Mahmut Ören, yaptığı yazılıaçıklamada, Trabzonspor'un 1973-74sezonunda Türkiye İkinci Lig KırmızıGrup şampiyonu olarak birinci lige (Sü-per Lig) yükselmesinin 50'nci yılını, çe-şitli etkinliklerle kutlayacağını belirtti.Futbolda Anadolu ihtilali için ilk adı-mın atılmasında emeği geçenler ile biraraya gelerek söz konusu sezonda yaşa-nanları hatırlamak, yeni kuşaklara anlat-mak ve o günleri anmak için "SüperLig'de 50. Yıl" adı altında organizasyondüzenlediklerine işaret eden Ören, şun-ları kaydetti: "O sezonun yöneticisindenteknik adamına, A takım futbolcusundangenç takım oyuncusuna, malzemecisin-den personeline, hakemlerinden mas-kotlarına, o günleri yazıları ve fotoğrafla-rıyla ölümsüzleştiren gazeteci, yazar vefoto muhabirlerine kadar emeği geçenherkesi saygı ve minnetle aramızdan ay-rılanları da rahmetle anacağız."

Galatasaray Kulübü Yönetim Ku-rulu Üyesi İbrahim Hatipoğlu, 2024 Avru-pa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024)gösterdiği performansla Avrupa futbolkamuoyunun dikkatini çeken milli futbol-cu Barış Alper Yılmaz'a gelen teklifleri dü-şünmeden reddettiklerini söyledi.Yeni sezon hazırlıkları kapsamındaAvusturya'nın Linz kenti yakınlarındanGeinberg kasabasında kamp yapan sarı-kırmızılı takıma eşlik eden Hatipoğlu, ba-sın mensuplarıyla sohbet toplantısındabir araya geldi.EURO 2024'te gösterdiği performan-sla beğeni toplayan Barış Alper'in takım-dan ayrılma durumunun olup olmadığı-nın sorulması üzerine Hatipoğlu, "BarışAlper Yılmaz satılık değil. Barış dahil bir-çok oyuncuya teklif geliyor. Bazılarını hiçdüşünmeden reddediyoruz. Barış bunlar-dan biri. Kerem Aktürkoğlu ile ilgili debirkaç teklif var. Kerem'i de bırakmak is-temiyoruz. Milli takımda çok başarılı biroyuncu. Bu kadar yerliye ihtiyaç duyulanbir dönemde Kerem gibi bir futbolcuyukaybetmek istemeyiz." diye konuştu.Transfer çalışmalarının sürdüğünüdile getiren Hatipoğlu, "Cenk Ergün pro-

fesyonel olarak görüşmeleri yürütüyor.Ben ve Maruf Güneş de yönetici olarakçaba gösteriyoruz. Başkanımız bizzat sü-recin içinde. Her noktayla ilgili bilgiler ve-riyoruz. Birçok isim yazılıyor. Bu çağdagörüşmelerin saklanabilmesi mümkündeğil. Bunun sadece Galatasaray tarafıyok. Diğer kulüp, oyuncu, menajer tarafıda var. Bu kadar insanın işin içinde oldu-ğu bir yerde gizliliği sağlayabilmek çokönemli bir zorluk. Gizlilik belli yerlerdeelimizi güçlü kılıyor. Transfer görüşmele-rimiz devam ediyor. Çok ciddi çalışıyoruz.Şu an bitirmek istesek bitirebileceğimizhem sağ bek hem orta saha var. Transferi'Bitirdim' dedikten en az üç gün sonraKAP'a bildirebiliyorsunuz. Sözleşmeler gi-dip geliyor. Emin olun hem sağ bekte hemde orta sahada bugün 'Tamam' desekimza atabileceğimiz seçenekler var. Alter-natifli ve birbirinden iyi oyuncular var.Hepsiyle ilgili şartları öğrenip karar ver-mek istediğimiz için hala birine 'Tamam'demedik." ifadelerini kullandı.

İbrahim Hatipoğlu, yeni transferlerinkampa yetişmemesinin sorun olmayaca-ğını dile getirdi. Görüştükleri hiçbir fut-bolcunun boşta olmadığını aktaran sarı-kırmızılı kulübün yöneticisi, "Görüştüğü-müz oyuncuların tamamı ya EURO2024'te veya Kupa Amerika'da oynadı yada kendi takımlarıyla kampta. Bu oyuncu-ların hiçbiri boşta, antrenmansız değil.Anlaşsak bile kampa gelmeleri mümkündeğil. Bu adamlar ya milli takım izninde-ler ya kampta oldukları için kesinleşme-den gelemezler ya da Kupa Amerika'daoynuyorlar. Kampa yetişmemesi bir prob-lem değil. Geçmişte boşta, bonservissizoyuncularla görüşmeler yaptığımız içinkampa yetişmeleri çok önemliydi. Çünkübir takımla antrenman yapmıyorlardı. Bu-gün alacağımız oyuncular, hazır gelecektir.Bence bu kampa yetişmesi zor ama ikincikampa yetişir." şeklinde görüş belirtti.Hatipoğlu, transferde teknik ve idariaçıdan değerlendirmeler yapıldığını vur-gulayarak, "Transferde kararı Okan hoca

ile birlikte veriyoruz. Teknik yönünün ya-nında bir de maliyet var. Seçenekler için-de hepsi aynı özellikte. Biri daha hücumayönelik diğerinin defansif özellikleri dahaiyi. Bunlar içinde maliyet ve performansbirlikte değerlendiriliyor. Transferde hemhocamızın teknik açıdan bakışı hem deidari kısmın maliyetiyle ilgili vereceği ka-rar önemli." değerlendirmesinde bulun-du. İbrahim Hatipoğlu, transfer maliyetle-riyle ilgili, "Bonservisi olan, iyi oyuncular-la görüşüyoruz. Bu oyuncuların da mali-yeti tek haneli olmuyor." dedi.Transferde kendileri için toplam mali-yetin önemli olduğunu belirten Hatipoğlu,"Premier Lig'den ve Manchester Uni-ted'dan bir oyuncuyla ilgileniyoruz. Bu-nun maliyetinin yüksek olması kadar do-ğal bir şey yok. Bonservisiyle ilgili görüşü-lüyor. Bizim için karar noktasında bonser-vis ve oyuncu alacağıyla toplam maliyetönemli. Hem kulüple hem de oyuncuylaolan görüşmeler tamamlandığında mali-yet ortaya çıkıyor." diye konuştu.

Galatasaray, Barış Alper’i 
takımda tutmak istiyor

İtalya Serie A'nın 3 gol kralı, 5 yıl
sonra Süper Lig'de yarışacak

Wimbledon'da tek erkeklerde
Alcaraz şampiyon oldu

Sarı-kırmızılı kulübünyönetim kurulu üyesiİbrahim Hatipoğlu, "Ba-rış Alper Yılmaz satılıkdeğil. Barış dahil birçokoyuncuya teklif geliyor.Bazılarını hiç düşünme-den reddediyoruz. Barışbunlardan biri." dedi.
İbrahim 
Hatipoğlu
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bilim

Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Makineleri ve

Teknolojileri Mühendisliği 
Bölümü Tarım Makineleri Ana
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Caner Koç, bitki türlerine
ait arı polenlerinin kolaylıkla
ayrıştırılabilmesi için tasarla-
dıkları yapay zeka destekli sı-
nıflandırma makinesinin yüz-
de 90'ın üzerinde başarı sağ-

ladığını kaydetti
BaL arılarının kovanlarında topla-

dıkları ve biriktirdikleri çiçek polenle-
rinin kovan girişindeki polen tuzağı adı
verilen mekanizmalarda birikmesi so-
nucu, arı poleni adı verilen yaş besin
maddeleri oluşuyor. Türkiye arı Yetişti-
ricileri merkez Birliğinin (TaB) verileri-
ne göre Türkiye'de yılda yaklaşık 400
ton polen üretiliyor. Zengin bir besin ol-
ması ve sağlığa faydası dolayısıyla arı
poleni doğrudan veya farklı gıdalara
ilave edilerek tüketilebiliyor. artan sağ-
lıklı beslenme bilinci ve alternatif doğal
ürünler arayışına olan eğilim arı pole-
nine ilgiyi artırıyor. Polenlerin renkleri,
toplandıkları çiçeğin özelliklerine, ik-
lim koşullarına, toprağın özelliklerine
göre farklılık gösteriyor.

Polenleri renklerine göre sınıflandı-
rabilmek için hayata geçirilen "arıcılık-
ta Yapay Zeka Tabanlı Polen sınıflandır-
ma makinesi Tasarımı" projesi TÜBİ-
TaK 1711 Yapay Zeka ekosistem Çağrısı
kapsamında üniversite ve sanayi işbirli-
ğinde gerçekleştiriliyor. ankara Üniver-
sitesinin teknoloji sağlayıcı kurum ola-
rak bulunduğu projede Yıldırım Plastik
ve VİTeX Honey alinda arıcılık, özel
sektör bileşenleri olarak yer alıyor.

Projeyle ilgili soruları yanıtlayan
Doç. Dr. Caner Koç, karışım polenlerden
tek bitki poleni elde etmek için yapay
zeka destekli bir sınıflandırma makine-
si prototipi tasarladıklarını ve bu proto-
tipin standart tek bitki poleni elde edil-
mesi için renge göre sınıflandırma yap-
tığını söyledi. Yüksek besin içeriğine sa-
hip polenlerin yüzde 20 ila yüzde 30
protein içerdiği bilgisini paylaşan Koç,
ayçiçeği gibi pestisit bulaşıklı polenle-
rin ayrıştırılmasının yanı sıra, kekik, la-
vanta gibi farklı polenlere alerjileri
olan kişilerin, alerjilerinin olmadığı di-
ğer polenleri tüketebilmeleri açısından
da polenlerin ayrıştırılarak sınıflandı-
rılmasının önemli olduğunu belirtti.

Koç, "Her arı poleninin rengi bir bit-
kiyi ifade ediyor. Biz yapay zeka algorit-
maları kullanarak bu arı polenlerini
renklerine göre sınıflandırmak için bir
makine tasarladık ve yüzde 90'ın üze-
rinde başarıyla da bu ayrıştırma işlem-
lerini gerçekleştirdik." dedi.

PrototiP nasıl çalışıyor?
3 farklı banttan oluşan prototipin

yaklaşık 1,5 metre uzunluğunda ve 50
milimetre genişlikte olduğunu ve elek-
tronik kartlar ve monitörle yaklaşık 1,5
metrekarelik bir alanı kapladığını akta-
ran Koç, prototipin çalışma prensibini
şöyle anlattı: "Öncelikle veri seti oluştu-
rularak işe başlanıyor. Her bir ürüne ait
polenleri renklere göre gruplandırıyo-
ruz. Her bir ürüne 500'er adet örnek
alıyoruz. Bunların teker teker fotoğraf-
larını çekiyoruz. Bu çekilen fotoğraflar
yapay zeka algoritmalarına sokuluyor.
Hangi gruba ait olduğunu yapay zekay-
la, makine öğrenmesiyle sisteme tanıtı-
yoruz. Bizim kartlarımız var. Bu kartlar,
örneğin kırmızıyı gördüğünde evet bu
kırmızıdır, bu siyahtır, bu turuncudur
diye tespit ediyor. Biz bunları teker te-
ker tanıtıyoruz, daha sonra sistemi ça-
lıştırıyoruz." (aa)

Arı polenleri 
yapay zekayla 

daha hızlı 
sınıflandırılıyor

nYUNUs fİLİZ
samsUNg Electronics en yeni Ga-laxy AI inovasyonlarını katlanabilirform faktörünün özgün olanaklarıylabuluşturduğu, merakla beklenen yeniGalaxy Z Fold6 ve Flip6’nın lansmanınıgerçekleştirdi. Samsung düzenlediğiglobal lansmanda Galaxy Z Serisinin ya-nında, zindelik takibinde iddialı yeniözellikleriyle Galaxy Watch akıllı saatmodellerini ve Galaxy AI deneyiminidaha güçlü bağlantı ve akıllı ses özellik-leriyle ileriyle taşıyan Galaxy Buds3 Se-risi kulaklıkları da tanıttı. Galaxy ZFold6, Z Flip6 ve Galaxy Buds3 Serisi,Galaxy Watch Serisi 28 Temmuz tarihi-ne kadar ön siparişe açık olacak. Samsung’un yepyeni ürünleri, 10-28Temmuz tarihi itibarıyla ön satıştan si-pariş edilebilecek; teslimatlar ise 19Temmuz tarihinden itibaren başlayacak.Samsung, Galaxy Z Fold6, Z Flip6, Ga-laxy Buds3 Serisi kulaklıklar ve GalaxyWatch akıllı saatlerde ön sipariş döne-mine özel bazı teklifler sunuyor. Deği-şim Kampanyası kapsamında 10-28Temmuz tarihleri arasında eski telefo-nunu Samsung Galaxy Fold6 ve Sam-sung Galaxy Flip6 ile değiştirecek tüke-ticilere, kampanya koşullarını yerine ge-tirmeleri durumunda, Galaxy Z Fold6, ZFlip6 ön siparişe özel; Fold6 ile birlikteKalemli Kılıf ve 1 yıl süreli “SamsungCare+” Ekran Koruma Sigortası, Flip6 ilebirlikte Yüzüklü Kılıf ve 1 yıl süreli“Samsung Care+” Ekran Koruma Sigor-tası hediye edilecek. Ek olarak eski ciha-zını yenilemek isteyenlere Galaxy ZFold6 modelinde 8000TL, Galaxy ZFlip6 modelinde 5000TL ek takas des-teği sunuluyor.  Yine 10-28 Temmuz ta-rihleri arasında Samsung Galaxy WatchUltra ve Samsung Galaxy Watch7 akıllısaatlerden satın alan tüketiciler, eski te-lefon, tablet veya akıllı saatlerini satışnoktasına getirmeleri halinde aldıklarımodel akıllı saate bağlı olarak değişentutarlarda KDV dahil, sırasıyla 3000 ve1000 TL’lik ek takas desteği hakkı kaza-nacak. Galaxy Watch7 alan tüketicilertavsiye edilen satış fiyatı 2199 TL olanHızlı Şarj Cihazına ücretsiz sahip olabi-lecekken, Galaxy Watch Ultra alan tüke-ticiler de tavsiye edilen satış fiyatı 4999TL olan Watch Ultra Kordonu hediyeolarak alabilecek. Ön satış kampanyalarıkapsamında Galaxy Buds3 Serisi kulak-lık satın alan tüketiciler de tavsiye edi-len satış fiyatı ise 999 TL olan şeffaf kılıfıücretsiz olarak alabilecek. Galaxy AI özelliklerini bambaşka birboyuta taşıyan Galaxy Z Serisi katlana-bilir telefonlar, kullanımda esneklik veçok yönlülüğün yanı sıra taşınabilirlik,tasarım, güçlü pil, performans ve gü-venlik gibi unsurlarıyla mobil deneyimeyeni bir boyut kazandırıyor. Hem Ga-

laxy Z Fold6 hem de Z Flip6, sınıfının eniyisi CPU, GPU ve NPU performansınıbir araya getiren, bugüne kadarki en ge-lişmiş Snapdragon mobil işlemci olanSnapdragon® 8 Gen 3 Mobile Platformfor Galaxy ile donatıldı. Yeni Galaxy ZSerisinde özgün form, mobil yaşamıdönüştüren yepyeni işlevlerle bir arayagelirken Galaxy AI yeni sınırlarına ulaşı-yor ve kullanıcılara hayallerini dahaönce görülmemiş biçimlerde gerçeğedönüştürme olanağı sunuyor. Öncekimodellere göre artık daha dayanıklı,daha ince ve daha hafif olan Galaxy ZFold6 ve Galaxy ZFlip6, Türkiye’deki tü-keticilerin beğenisine sunuldu. Galaxy ZFold6; Gümüş, Pembe ve Lacivert renkseçenekleriyle 89.999 TL’den başlayanfiyatlarla satışa sunuluyor. Galaxy ZFlip6; Gümüş, Sarı, Mavi ve Mint Yeşilirenk seçeneklerinde, 58.999 TL’denbaşlayan fiyatlarla satışa sunuluyor.
Galaxy Z Fold6’nın ekranı
ve üretkenliği büyüdüGalaxy Z Fold6, AI destekli özellikle-riyle, geniş ekranından fayda sağlayarakkullanıcıların üretkenliğini artırıyor.Samsung Notes'taki Not Asistanı, top-lantı notlarını çevirip özetlerken, ses ka-yıtlarını transkripsiyon, çeviri ve özetle-me yaparak işliyor. PDF metinlerini çe-virebilen PDF üstü çeviri özelliği veSamsung Klavye'nin yeni Metin Oluştu-rucu aracı, sosyal medya ve e-postalariçin üsluba uygun metin önerileri sunu-yor. S Pen ile Galaxy AI, Sketch to Imageözelliğiyle çizim yaparak resim seçenek-leri oluşturmayı sağlıyor. Google Geminiile entegre çalışan cihaz, AI asistanıylayazma, öğrenme ve planlama konuların-da yardımcı olurken, gerçek zamanlı se-yahat bilgilerini sağlayarak Google Hari-talar'da keşif yapmayı kolaylaştırıyor.Galaxy AI'nın Sözlü Çevirmen ve LiveTranslate özellikleri, simultane çeviri ileengelsiz iletişimi bir adım ileriye taşıyor.ProVisual Engine, gelişmiş düzenlemedeneyimi ve yaratıcı portre stilleri su-narken, Anlık Ağır Çekim, videoları de-taylı bir görünümle yavaşlatma olanağıtanıyor. Güçlü chipset ve daha büyükbuhar bölmesiyle Galaxy Z Fold6, ısın-mayı azaltarak oyun deneyimini iyileşti-riyor ve 7.6 inçlik, 2600 nit parlaklıktakiekranıyla gerçekçi grafikler sunuyor.Galaxy Z Flip6, daha iyi taşınabilirlikiçin optimize edilerek yeni özelleştirmeve yaratıcılık özellikleri sunuyor. Yeni-den geliştirilen 3.4 inçlik Super AMO-LED FlexWindow, cihazı açmadan AIdestekli işlevlerin kullanılmasını sağlar-ken, kişiye özel Mesaj Metin Önerileri ilemesajları hızlıca yanıtlamak mümkün.FlexWindow, Samsung Health güncelle-melerine erişim ve müzik widget'ınıkontrol etme imkanı sunarken, daha

fazla widget seçeneği ile kullanıcılarageniş bir yelpaze sunuyor. AI destekliFoto Ambient, saati ve hava durumunubaz alarak duvar kağıdını gerçek za-manlı değiştirebiliyor ve ekran düzeniönerileri sunarak uyumlu bir görünümsağlıyor. Galaxy Z Flip6’nın yaratıcılığı,FlexCam’in sunduğu esnek kamera de-neyimi ile zenginleşiyor; Otomatik Ya-kınlaştırma özelliği, her çekimde en iyiçerçeveyi otomatik olarak bulup nesne-yi algılayarak ek ayar gerektirmeden ya-kınlaştırma yapıyor. Yeni 50MP Geniş ve12MP Ultra-geniş sensörler, net ve kes-kin detaylar sunarken, %2 optik zoomve AI zoom ile 10x zoom yaparak geliş-miş çekim deneyimi sağlıyor. Video HDRile geliştirilmiş Nightography, düşükışıkta daha parlak videolar çekebiliyorve bu özellik artık Instagram uygulama-sında da kullanılabiliyor.Galaxy Buds3 Serisi, Galaxy AI'ningücüyle, yeni bir iletişim deneyimi su-nuyor. Kullanıcılar, Galaxy Z Fold6 veyaFlip6 akıllı telefonlarına Galaxy Buds3Serisi kulaklıklarını bağlayarak Dinle-me modunda Sözlü Çevirmeni açabili-yor ve yabancı dilde anlatılan derslerianında tercüme edilmiş şekilde dinleye-biliyorlar. Sesli Komut özelliği, yalnızcaiki kelimeyle müziği başlatmayı veyadurdurmayı sağlarken, UyarlanabilirEkolayzer (EQ) ve Aktif Gürültü Engel-leme (ANC) sayesinde iç ve dış seslergerçek zamanlı olarak optimize ediliyor.Galaxy Buds3 Pro, Adaptif GürültüKontrolü, Acil Durum Sireni ve VoiceDetect gibi özelliklerle ortam seslerinianaliz edip gürültü ve ses seviyesiniotomatik olarak ayarlayarak, manuelayar gerektirmeden iyi bir ses deneyimisunuyor.  İkonik tasarımıyla daha iyiuyum sağlayan Galaxy Buds3 Serisi, şıkışıklandırması ve premium premiumgörünümüyle dikkat çekiyor. İki farklıtasarım seçeneği sunan seri, GalaxyBuds3 Pro ile sürükleyici ses deneyimiarayanlara, Galaxy Buds3 ile gün boyukesintisiz kullanım isteyenlere hitap

ediyor. Galaxy Buds3 Pro, gelişmiş 2yönlü hoparlörleri ve çift amplifikatörlekristal berraklığında ses sunarken, ma-kine öğrenimi teknolojisi sayesinde gü-rültülü ortamlarda bile net sesli görüş-meler sağlıyor. Süper Geniş Bant Görüş-me özelliği ile zengin ve doğal bir çağrıkalitesi sunuyor. Galaxy Buds3 Serisi,Gümüş ve Beyaz renk seçeneklerindesunuluyor. Samsung’un akıllı zindelikve fitness takibine yönelik birçok yenive daha ayrıntılı özelliklerle donattığıyeni Galaxy Watch7 ve Galaxy WatchUltra akıllı saatler de Galaxy AI'ın gücü-nü daha fazla kullanıcıya ulaştıracak.Uçtan uca ve her kullanıcıya hitap ede-bilen zindelik deneyimleri vadeden ci-hazlar serisini daha da genişleten, sen-sör teknolojisine Samsung’un öncü ge-liştirmelerinin eklendiği Galaxy Watchakıllı saatler kişiselleştirilmiş veri öl-çümleri ve özel fitness deneyimleri su-nuyor. Bu sayede kullanıcıların günlükzindelik durumunu daha kapsamlı birşekilde anlayabilmesini sağlıyor. Yeniserinin gündelik fitness takibi yapmakisteyen kullanıcılara hitap eden üyesiGalaxy Watch7, kişiselleştirilmiş egzer-sizlerle birlikte akıllı ve önleyici fitnessve zindelik izleme yetenekleriyle öne çı-kıyor. Galaxy Watch Serisi’nin en yeniüyesi, kendi sınırlarını sürekli zorlama-yı seven spor tutkunlarına hitap edenGalaxy Watch Ultra ise Samsung'unşimdiye kadar geliştirdiği en yetenekliakıllı saat olma özelliğini taşıyor. GalaxyWatch7 ve Galaxy Watch Ultra akıllı sa-atler 10 Temmuz tarihinden itibaren önsatışta olacak. Galaxy Watch7, 40mm ve44mm olmak üzere iki boyutta sunula-cak. Galaxy Watch7 40mm, Haki veKrem renk seçenekleriyle, 9999 TL’densatışa sunulacak. Galaxy Watch7 44mmise Haki ve Gümüş renkleriyle 10999TL’den satışa sunulacak. Galaxy WatchUltra ise 47mm boyutunda Titanyum,Beyaz Titanyum ve Gri Titanyum renk-lerinde, 43.999 TL’den başlayan fiyat-larla satışa sunulacak.

Galaxy Z Fold6 ve Z Flip6, yeni 
Galaxy Watch modeli ve Galaxy
Buds3 Serisi satışa sunuluyorSamsung Electronics’in yeni tanıttığı Galaxy Z Fold6, Galaxy Z Flip6, Galaxy Buds3,Galaxy Buds3 Pro kulaklıklar ve yeni Galaxy Watch Serisi akıllı saatler Türkiye’desatışa sunuluyor. En yeni Samsung teknolojileri ve Galaxy AI dünyasının yeni ola-naklarıyla donatılan yeni katlanabilir telefonlar ve giyilebilir ürünler, Samsung’unGalaxy AI ile başlattığı mobil yapay zeka çağının deneyimlerini zenginleştiriyor

James Webb Uzay Telesko-bu, 326 milyon ışık yılı uzaklıktaparlayan iç içe geçmiş bir çift ga-laksiyi görüntüledi. ABD Havacı-lık ve Uzay Ajansının (NASA) Av-rupa Uzay Ajansı (ESA) ve Kana-da Uzay Ajansı (CSA) ile ortakçalışmasının ürünü olan JamesWebb Uzay Teleskobu, 326 mil-yon ışık yılı uzaklıkta, mavi yıl-dızlar ve gaz bulutuyla çevrili ikigalaksiyi fotoğrafladı. NASA, te-leskobun ilk tam renkli fotoğraf-

larını yayımlamasının ikinci yıldönümünde "Penguen NGC2936" ve "Yumurta NGC 2937"olarak adlandırılan iki galaksiyiiç içe geçmiş şekilde görüntüle-diğini belirtti.NASA'ya göre, Penguen NGC2936 ve Yumurta NGC 2937 ola-rak adlandırılan komşu galaksi-ler on milyonlarca yıldır birbiri-ne karışmış durumda. Bu iki ga-laksinin birleşerek tek bir galak-si haline geleceğine işaret eden

NASA, aynı etkileşimin 4 milyaryıl içinde Samanyolu ve Andro-meda galaksisi için de gerçekle-şeceğini belirtti. NASA'nın Hubb-le Uzay Teleskobu'nun yerinegeçmesi için 25 Aralık 2021'defırlatılan Webb, uzaydaki en bü-yük gözlemevi olarak Dünya'dan1,6 milyon kilometre uzaklıktaevrenle ilgili bilinmeyenleriaraştırıyor. Teleskobun ilk tamrenkli fotoğrafları 12 Temmuz2022'de yayımlanmıştı. (AA)

326 milyon ışık yılı uzaklıkta iç içe
geçmiş iki galaksi görüntülendi
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